
OBČINA ŽIRI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA 
LETO 2014 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pripravila:        Župan 
Olga Vončina       mag. Janez Žakelj 
  
 
 
 
 

Žiri, april 2014 





VSEBINA 

 
 

1. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ŽIRI ZA LETO 2014 

2. REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 2014 – TABELARNI DEL 

3. OBRAZLOŽITVE 

3.1. UVODNA POJASNILA 
3.2. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA 
3.3. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 
3.3.1. PRIHODKI 
3.3.2. ODHODKI 
 
 
 
 





1. Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine Žiri za leto 2014 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 127/06 – ZJZP, 
14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10-ZUKN, 107/10) in 16. člena Statuta Občine Žiri (Ur. l. RS 94/11), je 
Občinski svet Občine Žiri na 17. redni seji, dne 15.4.2014 sprejel 
 

ODLOK  
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ŽIRI ZA LETO 2014 

 
1. člen 

V odloku o proračunu Občine Žiri za leto 2014 (Ur. l. RS št. 111/13) se spremeni 2. člen tako, da se glasi: 
 

»2. člen 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupine kontov določa v naslednjih zneskih:  
            v evrih 

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  Skupina/Podskupina kontov                                     Proračun leta 2014 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.974.449,00 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.888.630,00 

 70 DAVČNI PRIHODKI 3.275.630,00 

  700 Davki na dohodek in dobiček 2.841.930,00 

  703 Davki na premoženje 388.850,00 

  704 Domači davki na blago in storitve 44.850,00 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 613.000,00 

  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 61.600,00 

  711 Takse in pristojbine 2.000,00 

  712 Globe in druge denarne kazni 1.000,00 

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 505.500,00 

  714 Drugi nedavčni prihodki 42.900,00 

 72 KAPITALSKI PRIHODKI 132.000,00 

                                720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 30.000,00 

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 
                                dolgoročnih sredstev 

102.000,00 

 74 TRANSFERNI PRIHODKI 953.819,00 

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
                                 institucij 

101.446,00 

  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz 
                                sredstev proračuna Evropske unije 

852.373,00 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.791.984,00 

 40 TEKOČI ODHODKI 1.507.624,00 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 317.593,00 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 49.295,00 

  402 Izdatki za blago in storitve 1.094.946,00 

  403 Plačila domačih obresti 13.790,00 

  409 Rezerve 32.000,00 

 41 TEKOČI TRANSFERI 1.426.876,00 

  410 Subvencije 26.500,00 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 703.555,00 

  412 Transferi neprofitnim organizacijam in 
                                 ustanovam 

178.223,00 

  413 Drugi tekoči domači transferi 518.598,00 

 42 INVESTICIJSKI ODHODKI  1.687.884,00 



  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.687.884,00 

 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 169.600,00 

  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
                                 osebam, ki niso proračunski uporabniki 

94.800,00 

  432 Investicijski transferi proračunskim 
                                 uporabnikom 

74.800,00 

   

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 182.465,00 

     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  Skupina/Podskupina kontov                                     Proračun leta 2014 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
     KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

0,00 

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
     (440+441+442+443) 

10.000,00 

 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
                    DELEŽEV 

10.000,00 

  440 Dana posojila 10.000,00 

  

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 

-10.000,00 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  C. RAČUN FINANCIRANJA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  Skupina/Podskupina kontov                                       Proračun leta 2014 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00 

 50 ZADOLŽEVANJE 0,00 

  500 Domače zadolževanje 0,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 172.465,00 

 55 ODPLAČILA DOLGA 172.465,00 

  550 Odplačila domačega dolga 172.465,00 

  

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) - ali 0 ali + 

0,00 

  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -172.465,00 

  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) -182.465,00 

     

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA  

  9009 Splošni sklad za drugo   
    - ali 0 ali + 

0,00 

 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske 
dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku 
in se objavita na spletni strani Občine Žiri. 



 
Načrt razvojnih programov sestavljajo investicijski projekti.« 

 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št. 007-3/2014 
Žiri, dne 15.4.2014      OBČINA ŽIRI 
        ŽUPAN 
        mag. Janez Žakelj, l.r. 

  



2.  Rebalans proračuna Občine Žiri za leto 2014 – tabelarni del  
 

 
- Splošni del proračuna – tabela 1 

  ♦ Bilanca prihodkov in odhodkov 

  ♦ Račun finančnih terjatev in naložb 

  ♦ Račun financiranja  
 
V stolpcu 2 so prikazani zneski sprejetega proračuna po ekonomski klasifikaciji. V stolpcu 3 so 
zajete spremembe na podlagi proračunskih virmanov, v stolpcu 4 pa predlog rebalansa. 

 
 

- Posebni del proračuna  

  ♦ Izpis po programski klasifikaciji – tabela 2 

   ♦ Izpis proračunskih postavk – tabeli 3A, 3B  
 
V stolpcu 2 so prikazani zneski sprejetega proračuna po ekonomski klasifikaciji. V stolpcu 3 so 
zajete spremembe na podlagi proračunskih virmanov, v stolpcu 4 pa predlog rebalansa. 

 
 

- Načrt razvojnih programov – tabela 4 
 
 

- Pregled sprememb na proračunskih postavkah zaradi rebalansa – tabela 5 
 
 

 



Datum:

Stran:

04.04.2014

1

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

TABELA 1 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNATABELA 1 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNATABELA 1 - SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

 

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/KONTO

A. Bilanca prihodkov in odhodkov 100,00 197,3392.465,00 92.465,00 182.465,00

7 PRIHODKI 100,00 102,774.840.449,00 4.840.449,00 4.974.449,00

70 DAVČNI PRIHODKI 100,00 100,003.275.630,00 3.275.630,00 3.275.630,00

700 Dav ki na dohodek in dobiček 100,00 100,002.841.930,00 2.841.930,00 2.841.930,00

700020 Dohodnina - občinski vir 100,00 100,002.841.930,00 2.841.930,00 2.841.930,00

703 Dav ki na premoženje 100,00 100,00388.850,00 388.850,00 388.850,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 100,00 100,00162.200,00 162.200,00 162.200,00

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 100,00 100,00194.500,00 194.500,00 194.500,00

703100 Davek na vodna plovila 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

703200 Davek na dediščine in darila 100,00 100,0015.000,00 15.000,00 15.000,00

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

704 Domači dav ki na blago in storitv e 100,00 100,0044.850,00 44.850,00 44.850,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

704704 Turistična taksa 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

704706 Občinske takse od pravnih oseb 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 100,00 111,56549.500,00 549.500,00 613.000,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 100,00 100,0061.600,00 61.600,00 61.600,00

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 100,00 100,0020.500,00 20.500,00 20.500,00

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 100,00 100,0032.500,00 32.500,00 32.500,00

710304 Prihodki od drugih najemnin 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 100,00 100,002.600,00 2.600,00 2.600,00

710399 Drugi prihodki od premoženja 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

711 Takse in pristojbine 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

711100 Upravne takse (tar. št. 1-10 in tar. št. 80 in 82 iz ZUT) 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

712 Globe in druge denarne kazni 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

712001 Globe za prekrške 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00 114,37442.000,00 442.000,00 505.500,00

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00 114,56436.000,00 436.000,00 499.500,00

713099 Drugi prihodki od prodaje 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

714 Drugi nedav čni prihodki 100,00 100,0042.900,00 42.900,00 42.900,00

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

714107 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov 100,00 100,002.900,00 2.900,00 2.900,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 100,00 100,00132.000,00 132.000,00 132.000,00

720 Prihodki od prodaje osnov nih sredstev 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 100,00 100,00102.000,00 102.000,00 102.000,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 100,00 100,0074.000,00 74.000,00 74.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

2

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/KONTO

722200 Prihodki od prodaje premoženjskih pravic in drugih neopredmetenih 100,00 100,0028.000,00 28.000,00 28.000,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 100,00 107,98883.319,00 883.319,00 953.819,00

740 Transferni prihodki iz drugih jav nofinančnih institucij 100,00 119,4284.946,00 84.946,00 101.446,00

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 100,00 114,7381.446,00 81.446,00 93.446,00

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 100,00 100,003.500,00 3.500,00 3.500,00

740200 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja za tekočo porabo   0,00 0,00 4.500,00

741 Prejeta sredstv a iz držav nega proračuna iz sredstev  proračuna Ev ropske 100,00 106,76798.373,00 798.373,00 852.373,00

741200 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 100,00 96,34654.968,00 654.968,00 630.968,00

741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 100,00 182,8894.110,00 94.110,00 172.110,00

741700 Prejeta sredstva iz državnega proračuna - iz sredstev drugih evropskih 100,00 100,0049.295,00 49.295,00 49.295,00

4 ODHODKI 100,00 100,934.747.984,00 4.747.984,00 4.791.984,00

40 TEKOČI ODHODKI 99,38 98,931.523.979,00 1.514.494,00 1.507.624,00

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 100,00 102,65309.403,00 309.403,00 317.593,00

400000 Osnovne plače 100,00 102,73246.875,00 246.875,00 253.625,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 99,36 99,3618.677,00 18.557,00 18.557,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 100,00 100,003.393,00 3.393,00 3.393,00

400004 Drugi dodatki   0,00 120,00 120,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 108,505.705,00 5.705,00 6.190,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 106,0411.843,00 11.843,00 12.558,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 100,00 105,654.250,00 4.250,00 4.490,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri 101,35 101,3514.790,00 14.990,00 14.990,00

400400 Sredstva za nadurno delo 94,83 94,833.870,00 3.670,00 3.670,00

401 Prispev ki delodajalcev  za socialno v arnost 100,00 102,2448.215,00 48.215,00 49.295,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 103,1925.900,00 25.900,00 26.725,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,7819.175,00 19.175,00 19.325,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 103,281.525,00 1.525,00 1.575,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 121,62185,00 185,00 225,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 105,00300,00 300,00 315,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,001.130,00 1.130,00 1.130,00

402 Izdatki za blago in storitv e 99,15 97,711.120.571,00 1.111.086,00 1.094.946,00

402000 Pisarniški material in storitve 100,00 100,004.120,00 4.120,00 4.120,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,0013.700,00 13.700,00 13.700,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 100,00 100,00750,00 750,00 750,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00 100,0015.400,00 15.400,00 15.400,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 100,00 100,002.300,00 2.300,00 2.300,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 100,00 100,0028.300,00 28.300,00 28.300,00

402007 Računalniške storitve 100,00 100,002.920,00 2.920,00 2.920,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 100,00 100,0014.000,00 14.000,00 14.000,00

402009 Izdatki za reprezentanco 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 100,00 100,003.850,00 3.850,00 3.850,00

402099 Drugi splošni material in storitve 98,11 98,75216.501,00 212.401,00 213.801,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 119,661.780,00 1.780,00 2.130,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 100,00 150,00220,00 220,00 330,00

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 104,00 104,0016.750,00 17.420,00 17.420,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 100,00 100,002.200,00 2.200,00 2.200,00

402200 Električna energija 100,00 100,0067.810,00 67.810,00 67.810,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,44 100,4422.760,00 22.860,00 22.860,00

402203 Voda in komunalne storitve 135,22 135,223.180,00 4.300,00 4.300,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

3

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/KONTO

402204 Odvoz smeti 72,64 72,644.020,00 2.920,00 2.920,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,005.310,00 5.310,00 5.310,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 100,00 100,008.450,00 8.450,00 8.450,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 105,79 105,793.020,00 3.195,00 3.195,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

402302 Nadomestni deli za vozila 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 108,33 108,33300,00 325,00 325,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 206,26 209,3664.500,00 133.040,00 135.040,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402402 Stroški prevoza v državi 92,94 92,942.550,00 2.370,00 2.370,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 100,00 100,002.100,00 2.100,00 2.100,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 112,50 112,504.000,00 4.500,00 4.500,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 82,69 80,40437.750,00 361.955,00 351.955,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,002.545,00 2.545,00 2.545,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 100,00 100,001.300,00 1.300,00 1.300,00

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,0011.300,00 11.300,00 11.300,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 110,00 110,00600,00 660,00 660,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 102,27 102,2713.200,00 13.500,00 13.500,00

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 100,00 0,0040.000,00 40.000,00 0,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 100,00 100,005.450,00 5.450,00 5.450,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,0033.150,00 33.150,00 33.150,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 104,35 104,355.400,00 5.635,00 5.635,00

402905 Sejnine udeležencem odborov 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 100,00 100,002.400,00 2.400,00 2.400,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 103,23 587,106.200,00 6.400,00 36.400,00

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402931 Plačila bančnih storitev 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 70,63 70,63800,00 565,00 565,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,0019.965,00 19.965,00 19.965,00

403 Plačila domačih obresti 100,00 100,0013.790,00 13.790,00 13.790,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 100,00 100,009.490,00 9.490,00 9.490,00

403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 100,00 100,004.300,00 4.300,00 4.300,00

409 Rezerv e 100,00 100,0032.000,00 32.000,00 32.000,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

409100 Proračunska rezerva 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 100,24 100,281.422.861,00 1.426.221,00 1.426.876,00

410 Subv encije 100,00 100,0026.500,00 26.500,00 26.500,00

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 100,00 100,0024.000,00 24.000,00 24.000,00

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

411 Transferi posameznikom in gospodinjstv om 100,00 100,00703.555,00 703.555,00 703.555,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

411799 Druge štipendije 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

411900 Regresiranje prevozov v šolo 100,00 100,00125.000,00 125.000,00 125.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

4

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/KONTO

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 100,00 100,0090.000,00 90.000,00 90.000,00

411920 Subvencioniranje stanarin 100,00 100,008.500,00 8.500,00 8.500,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 100,00 100,00391.000,00 391.000,00 391.000,00

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 100,00 100,008.810,00 8.810,00 8.810,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,0071.195,00 71.195,00 71.195,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanov am 101,93 102,27174.263,00 177.623,00 178.223,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 101,93 102,27174.263,00 177.623,00 178.223,00

413 Drugi tekoči domači transferi 100,00 100,01518.543,00 518.543,00 518.598,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo 100,00 100,0013.000,00 13.000,00 13.000,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,00408.583,00 408.568,00 408.568,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 99,80 99,8015.152,00 15.122,00 15.122,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,04 100,0472.266,00 72.296,00 72.296,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 103,93 103,93382,00 397,00 397,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 100,00 102,552.160,00 2.160,00 2.215,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 99,29 102,341.649.344,00 1.637.669,00 1.687.884,00

420 Nakup in gradnja osnov nih sredstev 99,29 102,341.649.344,00 1.637.669,00 1.687.884,00

420101 Nakup avtomobilov 111,25 111,258.000,00 8.900,00 8.900,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 100,00 100,001.800,00 1.800,00 1.800,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420225 Nakup opreme za nadzor prometa in napeljav   0,00 2.965,00 2.965,00

420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 100,00 100,0032.430,00 32.430,00 32.430,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 287,33 287,333.000,00 8.620,00 8.620,00

420400 Priprava zemljišča 100,00 100,0066.000,00 66.000,00 66.000,00

420401 Novogradnje 100,00 100,00266.274,00 266.274,00 266.274,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 98,97 109,74232.000,00 229.600,00 254.600,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 73,33 108,7382.200,00 60.275,00 89.375,00

420501 Obnove 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420600 Nakup zemljišč 95,26 88,72126.690,00 120.690,00 112.405,00

420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

420801 Investicijski nadzor 201,69 201,692.075,00 4.185,00 4.185,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,71 101,29755.435,00 760.805,00 765.205,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 104,75 104,7535.440,00 37.125,00 37.125,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 111,73 111,73151.800,00 169.600,00 169.600,00

431 Inv esticijski transferi prav nim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 123,12 123,1277.000,00 94.800,00 94.800,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 123,12 123,1277.000,00 94.800,00 94.800,00

432 Inv esticijski transferi proračunskim uporabnikom 100,00 100,0074.800,00 74.800,00 74.800,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,0074.800,00 74.800,00 74.800,00

B. Račun finančnih terjatev in naložb 100,00 100,00-10.000,00 -10.000,00 -10.000,00

4 ODHODKI 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

440 Dana posojila 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

440000 Dana posojila posameznikom in zasebnikom - kratkoročna posojila 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

C. Račun financiranja 100,00 209,14-82.465,00 -82.465,00 -172.465,00

5 ZADOLŽEVANJE 100,00 209,1482.465,00 82.465,00 172.465,00

55 ODPLAČILA DOLGA 100,00 209,1482.465,00 82.465,00 172.465,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

5

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/KONTO

550 Odplačila domačega dolga 100,00 209,1482.465,00 82.465,00 172.465,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 100,00 346,8136.465,00 36.465,00 126.465,00

550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 100,00 100,0046.000,00 46.000,00 46.000,00

0,00 0,00 0,00 Cannot Cannot 

 



Datum:

Stran:

04.04.2014

1

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

TABELA 2 - POSEBNI DEL PRORAČUNATABELA 2 - POSEBNI DEL PRORAČUNATABELA 2 - POSEBNI DEL PRORAČUNA

 

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

A. Bilanca prihodkov in odhodkov 100,00 100,934.747.984,00 4.747.984,00 4.791.984,00

1 OBČINSKI SVET 100,00 100,0047.800,00 47.800,00 47.800,00

01 POLITIČNI SISTEM 100,00 100,0046.900,00 46.900,00 46.900,00

0101 Politični sistem 100,00 100,0046.900,00 46.900,00 46.900,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 100,00 100,0016.900,00 16.900,00 16.900,00

01.1.3.1 Občinski svet in delovna telesa občinskega sveta 100,00 100,0014.100,00 14.100,00 14.100,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,0012.940,00 12.940,00 12.940,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,001.160,00 1.160,00 1.160,00

08.3.1.10 Financiranje političnih strank 100,00 100,002.800,00 2.800,00 2.800,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.800,00 2.800,00 2.800,00

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

01.1.3.5 Stroški volitev 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,008.500,00 8.500,00 8.500,00

402905 Sejnine udeležencem odborov 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

08029001 Prometna varnost 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

01.1.3.4 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

2 NADZORNI ODBOR 100,00 100,00670,00 670,00 670,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,00 100,00670,00 670,00 670,00

0203 Fiskalni nadzor 100,00 100,00670,00 670,00 670,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 100,00 100,00670,00 670,00 670,00

01.1.3.3 Nadzorni odbor 100,00 100,00670,00 670,00 670,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,00610,00 610,00 610,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,0060,00 60,00 60,00

3 ŽUPAN 100,00 100,0076.495,00 76.495,00 76.495,00

01 POLITIČNI SISTEM 100,00 100,0059.295,00 59.295,00 59.295,00

0101 Politični sistem 100,00 100,0059.295,00 59.295,00 59.295,00

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 100,00 100,0059.295,00 59.295,00 59.295,00

01.1.2.2 Nagrade za opravljanje funkcije 100,00 100,0011.215,00 11.215,00 11.215,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,0010.300,00 10.300,00 10.300,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,00915,00 915,00 915,00

01.1.2.3 Materialni stroški - urad župana 100,00 100,001.400,00 1.400,00 1.400,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402402 Stroški prevoza v državi 100,00 100,00550,00 550,00 550,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

01.1.2.5 Plače in drugi izdatki zaposlenim - župan 100,00 100,0040.250,00 40.250,00 40.250,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,0036.500,00 36.500,00 36.500,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 100,00 100,002.900,00 2.900,00 2.900,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,00850,00 850,00 850,00

01.1.2.6 Prispevki delodajalca za socialno varnost - župan 100,00 100,006.430,00 6.430,00 6.430,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

2

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,003.485,00 3.485,00 3.485,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,002.585,00 2.585,00 2.585,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,00210,00 210,00 210,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0025,00 25,00 25,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0040,00 40,00 40,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,0085,00 85,00 85,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 100,00 100,008.500,00 8.500,00 8.500,00

0401 Kadrovska uprava 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

01.1.2.4 Občinske nagrade in priznanja 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

0403 Druge skupne administrativne službe 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

01.1.2.1 Sklad župana 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,005.500,00 5.500,00 5.500,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

20 SOCIALNO VARSTVO 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

2002 Varstvo otrok in družine 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

01.1.2.7 Darilo ob rojstvu otroka 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

4 OBČINSKA UPRAVA 100,00 100,803.900.820,00 3.900.820,00 3.932.020,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

01.1.1.11 Stroški finančnih, fiskalnih in drugih transakcij 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402931 Plačila bančnih storitev 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

0203 Fiskalni nadzor 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

01.1.1.14 Notranja revizija 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 100,00 139,2676.405,00 76.405,00 106.405,00

0402 Informatizacija uprave 100,00 100,0016.000,00 16.000,00 16.000,00

04029001 Informacijska infrastruktura 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

01.2.0.3 Računalniška in komunikacijska oprema 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

04029002 Elektronske storitve 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

01.2.0.5 Programska oprema 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 100,00 149,6660.405,00 60.405,00 90.405,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 100,00 100,0029.100,00 29.100,00 29.100,00

01.1.1.7 Obveščanje javnosti 100,00 100,0029.100,00 29.100,00 29.100,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 100,00 100,0028.300,00 28.300,00 28.300,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

3

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

402007 Računalniške storitve 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 100,00 195,8331.305,00 31.305,00 61.305,00

01.1.1.4 Urejanje premoženjskih razmerij 100,00 242,8621.000,00 21.000,00 51.000,00

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 100,00 100,0015.000,00 15.000,00 15.000,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 100,00 600,006.000,00 6.000,00 36.000,00

01.1.4.1 DD Partizan - tekoče vzdrževanje 100,00 100,001.520,00 1.520,00 1.520,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,00840,00 840,00 840,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00180,00 180,00 180,00

01.2.0.4 DD Partizan - investicijsko vzdrževanje 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

16.2.1.3 Zadružni dom - prostori v najemu 100,00 100,002.200,00 2.200,00 2.200,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 100,00 100,002.200,00 2.200,00 2.200,00

16.2.1.4 Policijska postaja Jobstova 9 100,00 100,004.085,00 4.085,00 4.085,00

402200 Električna energija 100,00 100,00600,00 600,00 600,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,003.320,00 3.320,00 3.320,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,0065,00 65,00 65,00

16.2.1.5 Lekarna 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

16.2.2.2 Investicijsko vzdrževanje Policijska postaja 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 100,00 89,53382.188,00 382.188,00 342.188,00

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija v ladne in 100,00 100,007.030,00 7.030,00 7.030,00

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 100,00 100,007.030,00 7.030,00 7.030,00

04.7.1.2 Sofinanciranje nalog regionalnega razvoja v javnem 100,00 100,007.030,00 7.030,00 7.030,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,007.030,00 7.030,00 7.030,00

0603 Dejavnost občinske uprave 100,00 89,34375.158,00 375.158,00 335.158,00

06039001 Administracija občinske uprave 100,00 100,00297.588,00 297.588,00 297.588,00

01.1.1.1 Plače in drugi izdatki zaposlenim 100,00 100,00203.258,00 203.258,00 203.258,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,00159.510,00 159.510,00 159.510,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 99,18 99,1812.175,00 12.075,00 12.075,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 100,00 100,001.218,00 1.218,00 1.218,00

400004 Drugi dodatki   0,00 100,00 100,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,003.695,00 3.695,00 3.695,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,007.480,00 7.480,00 7.480,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 100,00 100,004.250,00 4.250,00 4.250,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri 100,00 100,0012.430,00 12.430,00 12.430,00

400400 Sredstva za nadurno delo 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

01.1.1.2 Prispevki delodajalca za socialno varnost 100,00 100,0030.570,00 30.570,00 30.570,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,0016.400,00 16.400,00 16.400,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,0012.160,00 12.160,00 12.160,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,00980,00 980,00 980,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,00110,00 110,00 110,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,00185,00 185,00 185,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

4

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,00735,00 735,00 735,00

01.1.1.3 Materialni stroški uprave 100,00 100,0046.760,00 46.760,00 46.760,00

402000 Pisarniški material in storitve 100,00 100,003.620,00 3.620,00 3.620,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

402009 Izdatki za reprezentanco 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 100,00 100,00220,00 220,00 220,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,003.200,00 3.200,00 3.200,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

402302 Nadomestni deli za vozila 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402402 Stroški prevoza v državi 100,00 100,001.300,00 1.300,00 1.300,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,006.600,00 6.600,00 6.600,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 100,00 100,00600,00 600,00 600,00

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

01.1.1.9 Skupna občinska uprava 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

01.1.1.13 Inšpekcijska in redarska služba 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 100,00 48,4377.570,00 77.570,00 37.570,00

01.1.1.8 Tekoči stroški poslovnih prostorov občinske uprave 100,00 100,0021.770,00 21.770,00 21.770,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402200 Električna energija 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00250,00 250,00 250,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

01.1.1.16 Davek na nepremičnine 100,00 0,0040.000,00 40.000,00 0,00

402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 100,00 0,0040.000,00 40.000,00 0,00

01.2.0.1 Poslovni prostori Pr' Matic 100,00 100,0014.000,00 14.000,00 14.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

5

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

01.2.0.2 Pisarniška oprema in pohištvo 100,00 100,001.800,00 1.800,00 1.800,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 100,00 100,001.800,00 1.800,00 1.800,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 100,00 156,9961.410,00 61.410,00 96.410,00

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 100,00 156,9961.410,00 61.410,00 96.410,00

07039001 Priprav ljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 100,00 100,002.400,00 2.400,00 2.400,00

02.1.0.1 Stroški obrambnega usposabljanja 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

02.2.0.1 Oprema civilne zaščite 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 100,00 159,3159.010,00 59.010,00 94.010,00

02.1.0.2 Stroški, povezani z intervencijami   0,00 0,00 35.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov   0,00 0,00 35.000,00

03.1.0.1 Dejavnost prostovoljnih gasilskih društev 100,00 100,0028.000,00 28.000,00 28.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0028.000,00 28.000,00 28.000,00

03.1.0.2 Gasilska zveza Škofja Loka 100,00 100,004.010,00 4.010,00 4.010,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,003.580,00 3.580,00 3.580,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,00430,00 430,00 430,00

03.2.0.1 Nakup gasilske opreme 100,00 100,0027.000,00 27.000,00 27.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0027.000,00 27.000,00 27.000,00

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI   0,00 0,00 9.730,00

1003 Aktivna politika zaposlovanja   0,00 0,00 9.730,00

10039001 Povečanje zaposljivosti   0,00 0,00 9.730,00

01.1.1.17 Plače in drugi izdatki zaposlenim - program javnih del   0,00 0,00 8.190,00

400000 Osnovne plače   0,00 0,00 6.750,00

400100 Regres za letni dopust   0,00 0,00 485,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom   0,00 0,00 715,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela   0,00 0,00 240,00

01.1.1.18 Prispevki delodajalca za socialno varnost - program   0,00 0,00 1.080,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje   0,00 0,00 825,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje   0,00 0,00 150,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni   0,00 0,00 50,00

401200 Prispevek za zaposlovanje   0,00 0,00 40,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo   0,00 0,00 15,00

01.1.1.19 Materialni stroški - program javnih del   0,00 0,00 460,00

402100 Uniforme in službena obleka   0,00 0,00 350,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev   0,00 0,00 110,00

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 100,00 100,0039.536,00 39.536,00 39.536,00

1102 Program reforme kmetijstva in živ ilstva 100,00 100,0031.186,00 31.186,00 31.186,00

11029001 Strukturni ukrepi v  kmetijstvu in živ ilstvu 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

04.1.1.1 Državne pomoči za področje kmetijstva 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 100,00 100,0011.186,00 11.186,00 11.186,00

04.1.1.3 Program razvoja podeželja - RAS 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

6

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

04.1.1.5 Ukrepi de minimis in ostali okrepi na področju 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

04.1.1.6 Delovanje LAS Loškega pogorja in izvajanje skupnih 100,00 100,004.186,00 4.186,00 4.186,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,004.186,00 4.186,00 4.186,00

1103 Splošne storitve v  kmetijstvu 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

04.1.1.4 Oskrba najdenih živali 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

1104 Gozdarstvo 100,00 100,006.850,00 6.850,00 6.850,00

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 100,00 100,006.850,00 6.850,00 6.850,00

04.1.1.2 Vzdrževanje gozdnih cest 100,00 100,006.850,00 6.850,00 6.850,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,006.850,00 6.850,00 6.850,00

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 100,00 100,009.500,00 9.500,00 9.500,00

1206 Urejanje področja učinkov ite rabe in obnovljiv ih v irov energije 100,00 100,009.500,00 9.500,00 9.500,00

12069001 Spodbujanje rabe obnov ljiv ih v irov  energije 100,00 100,009.500,00 9.500,00 9.500,00

04.6.1.10 Izvajanje lokalnega energetskega koncepta 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

18.1.0.1 Fotovoltaika OŠ Žiri 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 100,00 99,75604.235,00 604.235,00 602.735,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 100,00 99,75604.235,00 604.235,00 602.735,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 100,00 85,42240.000,00 240.000,00 205.000,00

04.3.1.1 Tekoče vzdrževanje lokalnih cest 100,00 100,0080.000,00 80.000,00 80.000,00

402200 Električna energija 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 96,28 96,2879.800,00 76.835,00 76.835,00

420225 Nakup opreme za nadzor prometa in napeljav   0,00 2.965,00 2.965,00

04.3.1.2 Zimsko vzdrževanje občinskih cest 100,00 73,08130.000,00 130.000,00 95.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 73,08130.000,00 130.000,00 95.000,00

04.3.1.5 Tekoče vzdrževanje javnih poti 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 100,00 111,62288.235,00 288.235,00 321.735,00

04.3.2.01 Asfaltacija cest 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

04.3.2.02 Jezerska ulica 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

420600 Nakup zemljišč 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

04.3.2.13 Trg svobode 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

04.3.2.15 Pločniki Selo 100,00 100,0014.035,00 14.035,00 14.035,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0014.035,00 14.035,00 14.035,00

04.3.2.25 Obvoznica Žiri 100,00 147,624.200,00 4.200,00 6.200,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 147,624.200,00 4.200,00 6.200,00

04.3.2.27 Sanacija ceste Goropeke 100,00 100,00140.000,00 140.000,00 140.000,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 100,00 100,00140.000,00 140.000,00 140.000,00

04.3.2.28 Dobračevska ulica - od Bineta do Mavsarja 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

04.3.2.29 Pločniki Nova vas 100,00 100,0035.000,00 35.000,00 35.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

7

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

420401 Novogradnje 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

420600 Nakup zemljišč 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

04.3.2.30 Prvomajska ulica 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

04.3.2.31 Ulica Maksima Sedeja 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

04.3.2.32 Industrijska ulica   0,00 0,00 1.500,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija   0,00 0,00 1.500,00

04.3.2.33 Strojarska ulica (okovje)   0,00 0,00 30.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave   0,00 0,00 29.100,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija   0,00 0,00 900,00

13029003 Urejanje cestnega prometa 100,00 100,0023.000,00 23.000,00 23.000,00

04.3.1.3 Krajevne oznake 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

04.3.1.4 Vzdrževanje ostalih prometnih in neprometnih površin 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,008.550,00 8.550,00 8.550,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 100,00 100,001.800,00 1.800,00 1.800,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,00650,00 650,00 650,00

13029004 Cestna razsvetljava 100,00 100,0053.000,00 53.000,00 53.000,00

06.3.1.1 Javna razsvetljava 100,00 100,0028.000,00 28.000,00 28.000,00

402200 Električna energija 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

06.3.2.1 Javna razsvetljava - izgradnja novih delov 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

14 GOSPODARSTVO 100,00 100,00158.315,00 158.315,00 158.315,00

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

04.6.1.1 Program razvoja podjetništva - RAS 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

04.6.1.3 Gospodarska združenja 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

04.6.1.6 Projekt: Teden obrti in podjetništva 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

04.6.1.8 Spodbujanje podjetništva 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 100,00 100,00151.315,00 151.315,00 151.315,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 100,00 100,00151.315,00 151.315,00 151.315,00

04.5.1.2 Turistična društva 100,00 100,003.400,00 3.400,00 3.400,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,003.400,00 3.400,00 3.400,00

04.5.1.4 Info točka 100,00 100,001.250,00 1.250,00 1.250,00

402200 Električna energija 100,00 100,00250,00 250,00 250,00

402203 Voda in komunalne storitve   0,00 20,00 20,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 90,00 90,00200,00 180,00 180,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,00800,00 800,00 800,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

8

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

04.5.1.9 Promocija občine 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00 100,005.500,00 5.500,00 5.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa   0,00 235,00 235,00

402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 70,63 70,63800,00 565,00 565,00

04.5.1.10 Projek RAS: DUO - Domača in umetna obrt 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

04.5.1.11 RDO Gorenjske 100,00 100,001.080,00 1.080,00 1.080,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.080,00 1.080,00 1.080,00

04.5.1.12 RAS - dejavnost LTO 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

04.5.1.13 Izgradnja I . etape kolesarske povezave Gorenjske 100,00 100,0065.000,00 65.000,00 65.000,00

420400 Priprava zemljišča 100,00 100,0056.000,00 56.000,00 56.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

04.5.1.14 Projekt: Znanje za turizem (RAS) 100,00 100,001.620,00 1.620,00 1.620,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.620,00 1.620,00 1.620,00

04.5.1.15 Projekt: Posodobitev informacijskega središča 100,00 100,00665,00 665,00 665,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00665,00 665,00 665,00

04.5.2.1 Ureditev območja Pustotnik 100,00 100,0044.000,00 44.000,00 44.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

420400 Priprava zemljišča 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0027.000,00 27.000,00 27.000,00

08.3.1.11 Sofinanciranje prireditev v kraju 100,00 100,0013.800,00 13.800,00 13.800,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0013.800,00 13.800,00 13.800,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 100,00 128,3814.800,00 14.800,00 19.000,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 100,00 145,029.330,00 9.330,00 13.530,00

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki   0,00 0,00 4.200,00

05.3.1.1 Tekoči stroški odlagališča Draga   0,00 0,00 4.200,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov   0,00 0,00 4.200,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 100,00 100,009.330,00 9.330,00 9.330,00

04.6.2.10 Svetovalna pisarna za MKČN - RAS 100,00 0,00900,00 900,00 0,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 0,00900,00 900,00 0,00

05.2.1.1 Sofinanciranje izgradnje malih komunalnih čistilnih 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

05.2.1.2 Projekt: Varujmo naše okolje - RČN Mrzli vrh 100,00 100,003.430,00 3.430,00 3.430,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 100,00 100,003.430,00 3.430,00 3.430,00

05.2.1.3 Svetovalna pisarna za MKČN - RAS   0,00 0,00 900,00

402099 Drugi splošni material in storitve   0,00 0,00 900,00

1504 Uprav ljanje in nadzor vodnih v irov 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

05.1.1.1 Urejanje vodotokov in brežin 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 100,00 100,001.470,00 1.470,00 1.470,00

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih v rednot 100,00 100,001.470,00 1.470,00 1.470,00

08.3.1.12 Sofinanciranje programov društev za promocijo 100,00 100,001.470,00 1.470,00 1.470,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

9

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.470,00 1.470,00 1.470,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 100,00 101,01138.360,00 138.360,00 139.760,00

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 100,00 102,3360.000,00 60.000,00 61.400,00

16029003 Prostorsko načrtovanje 100,00 102,3360.000,00 60.000,00 61.400,00

06.1.1.1 Občinski prostorski načrt 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

06.1.1.4 Priprava OPPN - občinskih podrobnih prostorskih 100,00 100,0032.000,00 32.000,00 32.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0032.000,00 32.000,00 32.000,00

06.1.1.6 Projekt: Zbirni kataster GJI Gorenjske - 2. del 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

06.1.1.7 Urejanje evidence nepremičnin   0,00 0,00 1.400,00

402099 Drugi splošni material in storitve   0,00 0,00 1.400,00

06.1.1.8 Poplavna študija 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

1603 Komunalna dejavnost 100,00 100,0021.000,00 21.000,00 21.000,00

16039001 Oskrba z vodo 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

06.2.1.1 Vaški vodovodi 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   0,00 3.360,00 3.360,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 32,80 32,805.000,00 1.640,00 1.640,00

16039003 Objekti za rekreacijo 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

01.1.4.5 Vzdrževanje otroških igrišč 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

04.5.1.6 Pustotnik 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

16039004 Praznično urejanje naselij 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

06.3.1.2 Praznična okrasitev in izobešanje zastav 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 135,00 135,002.000,00 2.700,00 2.700,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 74,07 74,072.700,00 2.000,00 2.000,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 100,00 100,0027.360,00 27.360,00 27.360,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 100,00 100,0027.360,00 27.360,00 27.360,00

16.1.1.1 Tekoči odhodki stanovanjskega sklada 100,00 100,006.360,00 6.360,00 6.360,00

402099 Drugi splošni material in storitve 80,00 80,004.000,00 3.200,00 3.200,00

402200 Električna energija 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 140,00 140,00250,00 350,00 350,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 150,00 150,001.000,00 1.500,00 1.500,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 200,00 200,00200,00 400,00 400,00

16.1.1.3 Oblikovanje rezervnega sklada za stanovanja 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

16.1.2.2 Investicijsko vzdrževanje stanovanjskih enot 100,00 100,0018.000,00 18.000,00 18.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,0018.000,00 18.000,00 18.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

10

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

1606 Uprav ljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

16069002 Nakup zemljišč 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

04.3.2.11 Odkupi zemljišč - infrastrukturni objekti 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

420600 Nakup zemljišč 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 100,00 100,0029.870,00 29.870,00 29.870,00

1702 Primarno zdravstvo 100,00 100,008.870,00 8.870,00 8.870,00

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 100,00 100,008.870,00 8.870,00 8.870,00

16.2.1.1 Zdravstveni dom 100,00 100,008.870,00 8.870,00 8.870,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

402200 Električna energija 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00360,00 360,00 360,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 100,00 100,0021.000,00 21.000,00 21.000,00

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 100,00 100,0013.000,00 13.000,00 13.000,00

07.2.1.6 Zdravstveno zavarovanje občanov 100,00 100,0013.000,00 13.000,00 13.000,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo 100,00 100,0013.000,00 13.000,00 13.000,00

17079002 Mrliško ogledna služba 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

07.1.1.1 Mrliško ogledna služba 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,006.500,00 6.500,00 6.500,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 100,00 100,06964.530,00 964.530,00 965.130,00

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 100,00 100,0091.000,00 91.000,00 91.000,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 100,00 100,0085.000,00 85.000,00 85.000,00

01.1.4.4 Urejanje spomenikov 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420501 Obnove 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

08.2.2.13 Obnova sakralnih objektov 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

08.2.2.16 Projekt REAAL II  - Muzej Žiri 100,00 100,0055.000,00 55.000,00 55.000,00

420401 Novogradnje 100,00 100,0055.000,00 55.000,00 55.000,00

18029002 Premična kulturna dediščina 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

08.2.1.2 Muzejska dejavnost 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

08.2.2.14 Skrb za premično kulturno dediščino 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 7,50 7,504.000,00 300,00 300,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev   0,00 3.700,00 3.700,00

1803 Programi v  kulturi 100,00 100,08760.010,00 760.010,00 760.610,00

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 100,00 100,8570.210,00 70.210,00 70.810,00

08.2.1.3 Založniška in literarna dejavnost 100,00 16,676.000,00 6.000,00 1.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 16,676.000,00 6.000,00 1.000,00

08.2.1.5 Knjižnica Ivana Tavčarja Škofja Loka 100,00 100,0054.210,00 54.210,00 54.210,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0039.740,00 39.740,00 39.740,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,005.730,00 5.730,00 5.730,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

11

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,008.600,00 8.600,00 8.600,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 100,00 100,00140,00 140,00 140,00

08.2.1.8 Žirovski občasnik   0,00 0,00 5.600,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   0,00 0,00 5.600,00

08.2.2.11 Knjižnica Ivana Tavčarja Škofja Loka - nakup 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

18039003 Ljubiteljska kultura 100,00 100,0033.500,00 33.500,00 33.500,00

08.2.1.1 Dejavnost ljubiteljskih kulturnih društev 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

08.2.1.4 Stroški kulturnih prireditev in proslav 100,00 100,005.500,00 5.500,00 5.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 94,55 94,555.500,00 5.200,00 5.200,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte   0,00 300,00 300,00

08.2.1.7 Kritje tekočih stroškov kulturnih dvoran 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

18039004 Mediji in avdiov izualna kultura 100,00 100,0015.900,00 15.900,00 15.900,00

01.1.1.15 Žirovske stopinje 100,00 100,0015.900,00 15.900,00 15.900,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00 100,008.600,00 8.600,00 8.600,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 100,00 100,005.300,00 5.300,00 5.300,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

18039005 Drugi programi v kulturi 100,00 100,00640.400,00 640.400,00 640.400,00

01.1.4.3 Stara šola - Muzej 100,00 100,0016.900,00 16.900,00 16.900,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

402200 Električna energija 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,005.350,00 5.350,00 5.350,00

402203 Voda in komunalne storitve 300,00 300,0050,00 150,00 150,00

402204 Odvoz smeti 50,00 50,00200,00 100,00 100,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,004.360,00 4.360,00 4.360,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00640,00 640,00 640,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

08.2.2.2 Investicijsko vzdrževanje kulturnih dvoran in 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

08.2.2.4 Knjižnica Ivana Tavčarja Škofja Loka - investicijski 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

08.2.2.9 Zunanja ureditev območja Žirovske pristave in 100,00 100,00602.500,00 602.500,00 602.500,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,00602.500,00 602.500,00 602.500,00

1804 Podpora posebnim skupinam 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

18049001 Programi veteranskih organizacij 100,00 100,001.400,00 1.400,00 1.400,00

08.3.1.09 Veteranske organizacije 100,00 100,001.400,00 1.400,00 1.400,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.400,00 1.400,00 1.400,00

18049004 Programi drugih posebnih skupin 100,00 100,002.600,00 2.600,00 2.600,00

08.3.1.03 Pogostitev starejših občanov 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

08.3.1.06 Sofinanciranje programov upokojenskih društev 100,00 100,001.600,00 1.600,00 1.600,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.600,00 1.600,00 1.600,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 100,00 100,00109.520,00 109.520,00 109.520,00

18059001 Programi športa 100,00 100,00109.000,00 109.000,00 109.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

12

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

08.1.1.1 Izvajanje letnega programa športa 100,00 100,0070.000,00 70.000,00 70.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0070.000,00 70.000,00 70.000,00

08.1.1.4 Tekoči stroški športnih objektov 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

08.1.1.5 Nagrade za športne dosežke 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

08.1.2.2 Smučarske skakalnice - Nordijski center Žiri 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25,74 25,7425.000,00 6.435,00 6.435,00

420801 Investicijski nadzor   0,00 765,00 765,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   0,00 17.800,00 17.800,00

08.1.2.6 Gradnja koče PD Žiri na Mrzlem vrhu 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

18059002 Programi za mladino 100,00 100,00520,00 520,00 520,00

08.3.1.07 Sofinanciranje mladinskih, srednješolskih, 100,00 100,00520,00 520,00 520,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,00520,00 520,00 520,00

19 IZOBRAŽEVANJE 100,00 99,301.191.253,00 1.191.253,00 1.182.968,00

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 100,00 100,00746.570,00 746.570,00 746.570,00

19029001 Vrtci 100,00 100,00710.570,00 710.570,00 710.570,00

09.1.1.1 Kritje ekonomskih cen programov - VVE pri OŠ Žiri 100,00 100,00579.000,00 579.000,00 579.000,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 100,00 100,00387.000,00 387.000,00 387.000,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,00192.000,00 192.000,00 192.000,00

09.1.1.2 Kritje ekonomskih cen programov -  Vrtec pri sv. Ani 100,00 100,0078.000,00 78.000,00 78.000,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0078.000,00 78.000,00 78.000,00

09.1.1.3 Kritje ekonomskih cen programov - vrtci izven kraja 100,00 100,0029.000,00 29.000,00 29.000,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

09.1.1.4 Potujoči vrtec 100,00 100,001.070,00 1.070,00 1.070,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,00920,00 920,00 920,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 80,00 80,00150,00 120,00 120,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve   0,00 30,00 30,00

09.1.1.6 Kritje stroškov VVE programov izven ekonomske cene 100,00 100,0023.500,00 23.500,00 23.500,00

402200 Električna energija 100,00 100,001.300,00 1.300,00 1.300,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00600,00 600,00 600,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 100,00 100,005.400,00 5.400,00 5.400,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 99,84 99,849.500,00 9.485,00 9.485,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega   0,00 15,00 15,00

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 100,00 100,0036.000,00 36.000,00 36.000,00

09.1.1.7 Subvencionirano varstvo otrok 100,00 100,0036.000,00 36.000,00 36.000,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,0036.000,00 36.000,00 36.000,00

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 100,00 97,37315.333,00 315.333,00 307.048,00

19039001 Osnovno šolstvo 100,00 97,33309.923,00 309.923,00 301.638,00

09.2.1.1 Nadstandardni programi OŠ Žiri 100,00 100,0031.696,00 31.696,00 31.696,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0027.440,00 27.440,00 27.440,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,004.134,00 4.134,00 4.134,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

13

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 100,00 100,00122,00 122,00 122,00

09.2.1.2 Varstvo vozačev OŠ Žiri 100,00 100,0034.728,00 34.728,00 34.728,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0030.100,00 30.100,00 30.100,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,004.508,00 4.508,00 4.508,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

09.2.1.3 Materialni stroški šolskega prostora OŠ Žiri 100,00 100,0044.000,00 44.000,00 44.000,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,0044.000,00 44.000,00 44.000,00

09.2.1.5 OŠ Jela Janežiča Škofja Loka 100,00 100,008.489,00 8.489,00 8.489,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,002.303,00 2.303,00 2.303,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,006.186,00 6.186,00 6.186,00

09.2.2.1 OŠ Žiri - sredstva za vrzdrž.in obnovo 100,00 100,0060.000,00 60.000,00 60.000,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,0060.000,00 60.000,00 60.000,00

09.2.2.4 Osnovna šola Jela Janežiča Šk. Loka - investicijski 100,00 100,002.750,00 2.750,00 2.750,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,002.750,00 2.750,00 2.750,00

09.2.2.7 Projekt REAAL I - OŠ Žiri 100,00 100,0019.520,00 19.520,00 19.520,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 100,00 100,0019.520,00 19.520,00 19.520,00

09.2.2.8 Nadomestna gradnja športne dvorane in stare šolske 100,00 92,29107.390,00 107.390,00 99.105,00

420600 Nakup zemljišč 93,08 83,5286.690,00 80.690,00 72.405,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 128,99 128,9920.700,00 26.700,00 26.700,00

09.3.1.4 Mladi raziskovalci Poljanske doline 100,00 100,001.350,00 1.350,00 1.350,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.350,00 1.350,00 1.350,00

19039002 Glasbeno šolstvo 100,00 100,005.410,00 5.410,00 5.410,00

09.3.1.1 Glasbena šola Škofja Loka 100,00 100,004.360,00 4.360,00 4.360,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 100,00 100,001.380,00 1.380,00 1.380,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,002.980,00 2.980,00 2.980,00

09.3.2.1 Glasbena šola Šk. Loka - investicijski transferi 100,00 100,001.050,00 1.050,00 1.050,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,001.050,00 1.050,00 1.050,00

1906 Pomoči šolajočim 100,00 100,00129.350,00 129.350,00 129.350,00

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 100,00 100,00129.350,00 129.350,00 129.350,00

09.2.1.4 Šolski prevozi 100,00 100,00125.000,00 125.000,00 125.000,00

411900 Regresiranje prevozov v šolo 100,00 100,00125.000,00 125.000,00 125.000,00

09.2.1.6 Sofinanciranje šole v naravi 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

09.3.1.2 Jobstov sklad 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

411799 Druge štipendije 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

20 SOCIALNO VARSTVO 100,00 100,03178.628,00 178.628,00 178.683,00

2002 Varstvo otrok in družine 100,00 100,002.013,00 2.013,00 2.013,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 100,00 100,002.013,00 2.013,00 2.013,00

07.2.1.8 Varna hiša Gorenjske 100,00 100,002.013,00 2.013,00 2.013,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.013,00 2.013,00 2.013,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 100,00 100,03176.615,00 176.615,00 176.670,00

20049002 Socialno varstvo invalidov 100,00 100,0010.200,00 10.200,00 10.200,00

07.2.1.9 Družinski pomočnik 100,00 100,0010.200,00 10.200,00 10.200,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,00790,00 790,00 790,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,00560,00 560,00 560,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,0020,00 20,00 20,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

14

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 100,00 100,008.810,00 8.810,00 8.810,00

20049003 Socialno varstvo starih 100,00 100,00148.745,00 148.745,00 148.745,00

07.2.1.2 Oskrba v domovih za ostarele in invalidne osebe 100,00 100,0090.000,00 90.000,00 90.000,00

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 100,00 100,0090.000,00 90.000,00 90.000,00

07.2.1.3 Služba za pomoč in nego na domu 100,00 100,0028.745,00 28.745,00 28.745,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,0028.745,00 28.745,00 28.745,00

07.2.2.2 Dom starejših občanov 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 100,00 100,0010.950,00 10.950,00 10.950,00

07.2.1.1 Zdravstvena letovanja za otroke 100,00 100,00550,00 550,00 550,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,00550,00 550,00 550,00

07.2.1.4 Plačilo pogrebnih stroškov nepremožnih 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

07.2.1.5 Subvencioniranje stanarin 100,00 100,008.500,00 8.500,00 8.500,00

411920 Subvencioniranje stanarin 100,00 100,008.500,00 8.500,00 8.500,00

07.2.1.12 Pomoč socialno ogroženim 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljiv ih skupin 100,00 100,826.720,00 6.720,00 6.775,00

07.2.1.11 Dnevni center Škofja Loka 100,00 108,33660,00 660,00 715,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 100,00 108,33660,00 660,00 715,00

08.3.1.01 Sofinanciranje humanitarnih programov društev 100,00 100,002.400,00 2.400,00 2.400,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.400,00 2.400,00 2.400,00

08.3.1.02 Sofinanciranje socialnih in zdravstvenih programov 100,00 100,002.760,00 2.760,00 2.760,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.760,00 2.760,00 2.760,00

08.3.1.04 Sofinanciranje programov invalidskih društev 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 100,00 100,0013.790,00 13.790,00 13.790,00

2201 Servisiranje javnega dolga 100,00 100,0013.790,00 13.790,00 13.790,00

22019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 100,00 100,0013.790,00 13.790,00 13.790,00

01.4.0.4 Stroški kredita - Banka Koper 100,00 100,009.490,00 9.490,00 9.490,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 100,00 100,009.490,00 9.490,00 9.490,00

16.1.1.2 Stroški kredita - Stanovanjski sklad RS 100,00 100,004.300,00 4.300,00 4.300,00

403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 100,00 100,004.300,00 4.300,00 4.300,00

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 100,00 100,0032.000,00 32.000,00 32.000,00

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v  primerih nesreč 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

23029001 Rezerva občine 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

01.1.1.5 Proračunska rezerva za naravne nesreče 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

409100 Proračunska rezerva 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

2303 Splošna proračunska rezervacija 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

23039001 Splošna proračunska rezervacija 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

01.1.1.12 Splošna proračunska rezervacija 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

5 OBČINSKA UPRAVA - REŽIJSKI OBRAT 100,00 101,77722.199,00 722.199,00 734.999,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 100,00 100,0098.040,00 98.040,00 98.040,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

15

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

0603 Dejavnost občinske uprave 100,00 100,0098.040,00 98.040,00 98.040,00

06039001 Administracija občinske uprave 100,00 100,0098.040,00 98.040,00 98.040,00

11.1.0.1 Plače in drugi izdatki zaposlenim - režijski obrat spl. str. 100,00 100,0017.083,00 17.083,00 17.083,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,0011.815,00 11.815,00 11.815,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,00485,00 485,00 485,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,00873,00 873,00 873,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri 100,00 100,002.360,00 2.360,00 2.360,00

400400 Sredstva za nadurno delo 100,00 100,00650,00 650,00 650,00

11.1.0.2 Prispevki delodajalca za socialno varnost - režijski 100,00 100,002.495,00 2.495,00 2.495,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,001.335,00 1.335,00 1.335,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,00990,00 990,00 990,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,0080,00 80,00 80,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0015,00 15,00 15,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,0065,00 65,00 65,00

11.1.0.3 Splošni materialni stroški režijskega obrata 100,00 100,0022.320,00 22.320,00 22.320,00

402000 Pisarniški material in storitve 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 100,00 100,0050,00 50,00 50,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402007 Računalniške storitve 100,00 100,002.400,00 2.400,00 2.400,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00870,00 870,00 870,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00310,00 310,00 310,00

402200 Električna energija 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 100,00 100,004.450,00 4.450,00 4.450,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 975,00 975,0020,00 195,00 195,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila   0,00 25,00 25,00

402402 Stroški prevoza v državi 0,00 0,00200,00 0,00 0,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 80,00 80,00300,00 240,00 240,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme   0,00 60,00 60,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 100,00 100,001.150,00 1.150,00 1.150,00

13.1.1.01 Plače in drugi izdatki zaposlenim - dejavnost zbiranja 100,00 100,0026.067,00 26.067,00 26.067,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,0021.310,00 21.310,00 21.310,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 100,00 100,001.667,00 1.667,00 1.667,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 100,00 100,00540,00 540,00 540,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,00935,00 935,00 935,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,001.495,00 1.495,00 1.495,00

400400 Sredstva za nadurno delo 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

13.1.1.02 Prispevki delodajalca za socialno varnost - dejavnost 100,00 100,003.935,00 3.935,00 3.935,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

16

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,002.080,00 2.080,00 2.080,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,001.540,00 1.540,00 1.540,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,00125,00 125,00 125,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0015,00 15,00 15,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0025,00 25,00 25,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

13.2.1.1 Plače in drugi izdatki zaposlenim - čn, kan. 100,00 100,0014.665,00 14.665,00 14.665,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,0011.755,00 11.755,00 11.755,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 100,00 100,00740,00 740,00 740,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 100,00 100,00820,00 820,00 820,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,00345,00 345,00 345,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,00705,00 705,00 705,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri   0,00 100,00 100,00

400400 Sredstva za nadurno delo 66,67 66,67300,00 200,00 200,00

13.2.1.2 Prispevki delodajalca za socialno varnost - čn, kan. 100,00 100,002.210,00 2.210,00 2.210,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,001.180,00 1.180,00 1.180,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,00875,00 875,00 875,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,0070,00 70,00 70,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0015,00 15,00 15,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,0060,00 60,00 60,00

14.1.0.3 Plače in drugi izdatki zaposlenim - vodooskrba 100,00 100,008.080,00 8.080,00 8.080,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,005.985,00 5.985,00 5.985,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 93,22 93,22295,00 275,00 275,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 100,00 100,00815,00 815,00 815,00

400004 Drugi dodatki   0,00 20,00 20,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,00245,00 245,00 245,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,00440,00 440,00 440,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri   0,00 100,00 100,00

400400 Sredstva za nadurno delo 66,67 66,67300,00 200,00 200,00

14.1.0.4 Prispevki delodajalca za socialno varnost - vodooskrba 100,00 100,001.185,00 1.185,00 1.185,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,00630,00 630,00 630,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,00465,00 465,00 465,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,0040,00 40,00 40,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,005,00 5,00 5,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,0035,00 35,00 35,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 100,00 102,71473.069,00 473.069,00 485.869,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 100,00 102,71473.069,00 473.069,00 485.869,00

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 100,00 105,95215.050,00 215.050,00 227.850,00

13.1.1.06 Ostali izdatki za blago in storitve za zbiranje 100,00 100,005.350,00 5.350,00 5.350,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

402402 Stroški prevoza v državi 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,001.700,00 1.700,00 1.700,00

13.1.1.11 Sortirnica kosovnih odpadkov Osojnica 100,00 100,005.600,00 5.600,00 5.600,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

17

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402200 Električna energija 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški   0,00 460,00 460,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 84,67 84,673.000,00 2.540,00 2.540,00

13.1.1.13 Tekoči stroški odlagališča Draga 100,00 0,004.200,00 4.200,00 0,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 0,004.200,00 4.200,00 0,00

13.1.1.14 Zbiranje ločenih frakcij in kosovnih odpadkov 100,00 100,0026.000,00 26.000,00 26.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 100,0015.000,00 15.000,00 15.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

13.1.1.15 Zbiranje odpadne embalaže 100,00 100,0024.000,00 24.000,00 24.000,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 100,0024.000,00 24.000,00 24.000,00

13.1.1.16 Zbiranje bioloških odpadkov 100,00 180,002.500,00 2.500,00 4.500,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 180,002.500,00 2.500,00 4.500,00

13.1.1.17 Zbiranje mešanih komunalnih odpadkov 100,00 100,0022.500,00 22.500,00 22.500,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 100,0022.500,00 22.500,00 22.500,00

13.1.1.18 Obdelava komunalnih odpadkov 91,45 61,1533.000,00 30.180,00 20.180,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški   0,00 30.180,00 30.180,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00 -30,3033.000,00 0,00 -10.000,00

13.1.1.19 Odlaganje ostankov komunalnih odpadkov 100,00 100,0037.900,00 37.900,00 37.900,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški   0,00 37.900,00 37.900,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00 0,0037.900,00 0,00 0,00

13.1.2.1 Posode za odpadke 241,00 241,002.000,00 4.820,00 4.820,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 241,00 241,002.000,00 4.820,00 4.820,00

13.1.2.3 Ureditev sortirnice komunalnih odpadkov Osojnica 100,00 148,0852.000,00 52.000,00 77.000,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 95,38 143,4652.000,00 49.600,00 74.600,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije   0,00 2.400,00 2.400,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 100,00 100,00258.019,00 258.019,00 258.019,00

13.2.1.3 Tekoči stroški čistilne naprave 100,00 100,0044.750,00 44.750,00 44.750,00

402007 Računalniške storitve 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve   0,00 670,00 670,00

402200 Električna energija 100,00 100,0017.500,00 17.500,00 17.500,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,001.300,00 1.300,00 1.300,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

402402 Stroški prevoza v državi   0,00 20,00 20,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 96,21 96,2118.200,00 17.510,00 17.510,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,0080,00 80,00 80,00

13.2.1.4 Tekoči stroški kanalizacijskega omrežja 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

13.2.2.08 Kanalizacija Selo 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

13.2.2.09 Projekt Odvajanje in čiščenje odpadnih voda v 100,00 100,00160.554,00 160.554,00 160.554,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

18

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

420401 Novogradnje 100,00 100,00155.274,00 155.274,00 155.274,00

420801 Investicijski nadzor 121,93 121,932.075,00 2.530,00 2.530,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 85,80 85,803.205,00 2.750,00 2.750,00

13.2.2.12 Projekt ureditve porečja Sore - projektna 100,00 100,002.715,00 2.715,00 2.715,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 100,00 100,002.715,00 2.715,00 2.715,00

13.2.2.16 Kanalizacija pot na Rovt 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

420401 Novogradnje 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

13.2.2.17 Kanalizacija Osojnica 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 92,13 92,138.000,00 7.370,00 7.370,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije   0,00 630,00 630,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 100,00 100,00151.090,00 151.090,00 151.090,00

1603 Komunalna dejavnost 100,00 100,00151.090,00 151.090,00 151.090,00

16039001 Oskrba z vodo 100,00 100,00123.370,00 123.370,00 123.370,00

14.1.0.1 Tekoči stroški vodooskrbe 100,00 100,0046.170,00 46.170,00 46.170,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,004.500,00 4.500,00 4.500,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00170,00 170,00 170,00

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 100,00 100,001.750,00 1.750,00 1.750,00

402200 Električna energija 100,00 100,0017.950,00 17.950,00 17.950,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00160,00 160,00 160,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,0019.190,00 19.190,00 19.190,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

14.1.0.2 Plačan vodni prispevek 100,00 100,0015.200,00 15.200,00 15.200,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,0015.200,00 15.200,00 15.200,00

14.1.0.5 Vzdrževanje in menjava vodomerov 100,00 100,0018.000,00 18.000,00 18.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,0018.000,00 18.000,00 18.000,00

14.1.0.6 Vzdrževanje priključkov in druge posebne storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

14.2.0.05 Investicijsko vzdrževanje naprav vodovoda 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

14.2.0.06 Vodovod skozi Stare Žiri 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420801 Investicijski nadzor   0,00 890,00 890,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 91,10 91,1010.000,00 9.110,00 9.110,00

14.2.0.10 Vodovod Nova vas Corn 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

420401 Novogradnje 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 100,00 100,0018.720,00 18.720,00 18.720,00

12.1.0.3 Izdatki za blago in storitve za pokopališko dejavnost 100,00 100,008.720,00 8.720,00 8.720,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402007 Računalniške storitve 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402200 Električna energija 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

402203 Voda in komunalne storitve 1100,00 1100,00100,00 1.100,00 1.100,00

402204 Odvoz smeti 33,33 33,331.500,00 500,00 500,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 100,00 100,004.220,00 4.220,00 4.220,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

19

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 
4:2

Indeks 
3:2

Sprejeti 
proračun

Virman... PREDLOG 
REBALANSABLC/PU/PK/PP/KONTO

12.2.0.1 Investicijsko vzdrževanje pokopališče 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

16039005 Druge komunalne dejavnosti 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

11.2.0.1 Oprema in orodje za režijski obrat - splošni stroški 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

420101 Nakup avtomobilov 111,25 111,258.000,00 8.900,00 8.900,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 10,00 10,001.000,00 100,00 100,00

B. Račun finančnih terjatev in naložb 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

4 OBČINSKA UPRAVA 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

14 GOSPODARSTVO 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

04.6.1.2 Kreditna shema - RAS 100,00 0,0010.000,00 10.000,00 0,00

440000 Dana posojila posameznikom in zasebnikom - kratkoročna posojila 100,00 0,0010.000,00 10.000,00 0,00

04.6.2.1 Vezava sredstev v kreditni shemi - RAS   0,00 0,00 10.000,00

440000 Dana posojila posameznikom in zasebnikom - kratkoročna posojila   0,00 0,00 10.000,00

C. Račun financiranja 100,00 209,1482.465,00 82.465,00 172.465,00

4 OBČINSKA UPRAVA 100,00 209,1482.465,00 82.465,00 172.465,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 100,00 209,1482.465,00 82.465,00 172.465,00

2201 Servisiranje javnega dolga 100,00 209,1482.465,00 82.465,00 172.465,00

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 100,00 209,1482.465,00 82.465,00 172.465,00

01.4.0.3 Odplačilo kredita - Banka Koper (Nadzidava OŠ) 100,00 100,0036.465,00 36.465,00 36.465,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 100,00 100,0036.465,00 36.465,00 36.465,00

16.1.3.1 Odplačilo kredita - Stanovanjski sklad RS 100,00 295,6546.000,00 46.000,00 136.000,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti   0,00 0,00 90.000,00

550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 100,00 100,0046.000,00 46.000,00 46.000,00

4.840.449,00 4.840.449,00 4.974.449,00 100,00 102,77

 



Datum:

Stran:

04.04.2014

1

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

TABELA 3A - IZPIS PRORAČUNSKIH POSTAVK - PRIHODKITABELA 3A - IZPIS PRORAČUNSKIH POSTAVK - PRIHODKITABELA 3A - IZPIS PRORAČUNSKIH POSTAVK - PRIHODKI

 

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

1 PRIHODKI ZA REDNE PRORAČUNSKE 100,00 100,113.927.538,00 3.927.538,00 3.932.038,00

1.1 LASTNI IN ODSTOPLJENI VIRI 100,00 100,003.387.230,00 3.387.230,00 3.387.230,00

1.1.1 Lastni davčni viri in odstopljeni viri 100,00 100,003.236.380,00 3.236.380,00 3.236.380,00

700020 Dohodnina - občinski vir 100,00 100,002.841.930,00 2.841.930,00 2.841.930,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 100,00 100,00162.200,00 162.200,00 162.200,00

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 100,00 100,00194.500,00 194.500,00 194.500,00

703100 Davek na vodna plovila 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

703200 Davek na dediščine in darila 100,00 100,0015.000,00 15.000,00 15.000,00

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 100,00 100,002.600,00 2.600,00 2.600,00

711100 Upravne takse (tar. št. 1-10 in tar. št. 80 in 82 iz ZUT) 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

1.1.2 Drugi lastni viri 100,00 100,0045.850,00 45.850,00 45.850,00

704704 Turistična taksa 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

704706 Občinske takse od pravnih oseb 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

712001 Globe za prekrške 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

1.1.3 Prihodki od stvarnega in finančnega premoženja 100,00 100,00105.000,00 105.000,00 105.000,00

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

710304 Prihodki od drugih najemnin 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 100,00 100,0074.000,00 74.000,00 74.000,00

722200 Prihodki od prodaje premoženjskih pravic in drugih neopredmetenih 100,00 100,0028.000,00 28.000,00 28.000,00

1.2 DOPOLNILNA SREDSTVA 100,00 100,83540.308,00 540.308,00 544.808,00

1.2.2 Sofinanciranje dejavnosti iz državnega proračuna in drugih virov 100,00 100,83540.308,00 540.308,00 544.808,00

714107 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov 100,00 100,002.900,00 2.900,00 2.900,00

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 100,00 100,0064.838,00 64.838,00 64.838,00

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 100,00 100,003.500,00 3.500,00 3.500,00

740200 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja za tekočo porabo   0,00 0,00 4.500,00

741200 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 100,00 100,00419.775,00 419.775,00 419.775,00

741700 Prejeta sredstva iz državnega proračuna - iz sredstev drugih evropskih 100,00 100,0049.295,00 49.295,00 49.295,00

2 PRIHODKI OD OPRAVLJANJA DRUGIH (TRŽNIH) 100,00 114,19912.911,00 912.911,00 1.042.411,00

2.1 PRIHODKI OD DEJAVNOSTI REŽIJSKEGA OBRATA 100,00 115,79820.211,00 820.211,00 949.711,00

2.1.1 GJS vodooskrbe 100,00 108,41113.000,00 113.000,00 122.500,00

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00 108,41113.000,00 113.000,00 122.500,00

2.1.2 GJS ravnanja z odpadno vodo 100,00 134,19117.000,00 117.000,00 157.000,00

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00 134,19117.000,00 117.000,00 157.000,00

2.1.3 GJS ravnanja s komunalnimi odpadki 100,00 107,97175.600,00 175.600,00 189.600,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

2

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00 107,97175.600,00 175.600,00 189.600,00

2.1.5 Prihodki od ostalih dejavnosti ravnanja z odpadki 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

2.1.7 Pokopališka dejavnost 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

2.1.8 Sofinanciranjje dejavnosti RO iz državnega proračuna in drugih 100,00 117,10385.911,00 385.911,00 451.911,00

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 100,00 172,2516.608,00 16.608,00 28.608,00

741200 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 100,00 89,80235.193,00 235.193,00 211.193,00

741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 100,00 182,8894.110,00 94.110,00 172.110,00

2.3 PRIHODKI STANOVANJSKEGA SKLADA 100,00 100,0062.500,00 62.500,00 62.500,00

2.3.1 Najemnine za stanovanja 100,00 100,0032.500,00 32.500,00 32.500,00

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 100,00 100,0032.500,00 32.500,00 32.500,00

2.3.2 Prihodki od prodaje stanovanj 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

2.4 PRIHODKI OD UPRAVLJANJA POSLOVNIH PROSTOROV IN 100,00 100,0029.500,00 29.500,00 29.500,00

2.4.1 Najemnina za poslovne prostore 100,00 100,0020.500,00 20.500,00 20.500,00

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 100,00 100,0020.500,00 20.500,00 20.500,00

2.4.2 Drugi prihodki od dejavnosti upravljanja prostorov in zgradb 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

710399 Drugi prihodki od premoženja 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

713099 Drugi prihodki od prodaje 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

2.6 PRODAJA ELEKTRIČNE ENERGIJE 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

2.6.1 MFE OŠ Žiri 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

4.840.449,00 4.840.449,00 4.974.449,00 100,00 102,77

 



Datum:

Stran:

04.04.2014

1

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

TABELA 3B - IZPIS PRORAČUNSKIH POSTAVK - ODHODKITABELA 3B - IZPIS PRORAČUNSKIH POSTAVK - ODHODKITABELA 3B - IZPIS PRORAČUNSKIH POSTAVK - ODHODKI

 

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

01 JAVNA UPRAVA 100,00 99,96695.898,00 695.898,00 695.628,00

01.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 99,96616.943,00 616.943,00 616.673,00

01.1.1 OBČINSKA UPRAVA 100,00 99,94463.358,00 463.358,00 463.088,00

01.1.1.1 Plače in drugi izdatki zaposlenim 100,00 100,00203.258,00 203.258,00 203.258,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,00159.510,00 159.510,00 159.510,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 99,18 99,1812.175,00 12.075,00 12.075,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 100,00 100,001.218,00 1.218,00 1.218,00

400004 Drugi dodatki   0,00 100,00 100,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,003.695,00 3.695,00 3.695,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,007.480,00 7.480,00 7.480,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 100,00 100,004.250,00 4.250,00 4.250,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri 100,00 100,0012.430,00 12.430,00 12.430,00

400400 Sredstva za nadurno delo 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

01.1.1.2 Prispevki delodajalca za socialno varnost 100,00 100,0030.570,00 30.570,00 30.570,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,0016.400,00 16.400,00 16.400,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,0012.160,00 12.160,00 12.160,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,00980,00 980,00 980,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,00110,00 110,00 110,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,00185,00 185,00 185,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,00735,00 735,00 735,00

01.1.1.3 Materialni stroški uprave 100,00 100,0046.760,00 46.760,00 46.760,00

402000 Pisarniški material in storitve 100,00 100,003.620,00 3.620,00 3.620,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

402009 Izdatki za reprezentanco 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 100,00 100,00220,00 220,00 220,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,003.200,00 3.200,00 3.200,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

402302 Nadomestni deli za vozila 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402402 Stroški prevoza v državi 100,00 100,001.300,00 1.300,00 1.300,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,006.600,00 6.600,00 6.600,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 100,00 100,00600,00 600,00 600,00

402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 100,00 100,00120,00 120,00 120,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

2

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

01.1.1.4 Urejanje premoženjskih razmerij 100,00 242,8621.000,00 21.000,00 51.000,00

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 100,00 100,0015.000,00 15.000,00 15.000,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 100,00 600,006.000,00 6.000,00 36.000,00

01.1.1.5 Proračunska rezerva za naravne nesreče 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

409100 Proračunska rezerva 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

01.1.1.7 Obveščanje javnosti 100,00 100,0029.100,00 29.100,00 29.100,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 100,00 100,0028.300,00 28.300,00 28.300,00

402007 Računalniške storitve 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

01.1.1.8 Tekoči stroški poslovnih prostorov občinske uprave 100,00 100,0021.770,00 21.770,00 21.770,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402200 Električna energija 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00250,00 250,00 250,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

01.1.1.9 Skupna občinska uprava 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

01.1.1.11 Stroški finančnih, fiskalnih in drugih transakcij 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402931 Plačila bančnih storitev 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

01.1.1.12 Splošna proračunska rezervacija 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

01.1.1.13 Inšpekcijska in redarska služba 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

01.1.1.14 Notranja revizija 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

01.1.1.15 Žirovske stopinje 100,00 100,0015.900,00 15.900,00 15.900,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00 100,008.600,00 8.600,00 8.600,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 100,00 100,005.300,00 5.300,00 5.300,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

01.1.1.16 Davek na nepremičnine 100,00 0,0040.000,00 40.000,00 0,00

402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 100,00 0,0040.000,00 40.000,00 0,00

01.1.1.17 Plače in drugi izdatki zaposlenim - program javnih del   0,00 0,00 8.190,00

400000 Osnovne plače   0,00 0,00 6.750,00

400100 Regres za letni dopust   0,00 0,00 485,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom   0,00 0,00 715,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela   0,00 0,00 240,00

01.1.1.18 Prispevki delodajalca za socialno varnost - program   0,00 0,00 1.080,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje   0,00 0,00 825,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje   0,00 0,00 150,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

3

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni   0,00 0,00 50,00

401200 Prispevek za zaposlovanje   0,00 0,00 40,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo   0,00 0,00 15,00

01.1.1.19 Materialni stroški - program javnih del   0,00 0,00 460,00

402100 Uniforme in službena obleka   0,00 0,00 350,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev   0,00 0,00 110,00

01.1.2 URAD ŽUPANA 100,00 100,0076.495,00 76.495,00 76.495,00

01.1.2.1 Sklad župana 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,005.500,00 5.500,00 5.500,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

01.1.2.2 Nagrade za opravljanje funkcije 100,00 100,0011.215,00 11.215,00 11.215,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,0010.300,00 10.300,00 10.300,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,00915,00 915,00 915,00

01.1.2.3 Materialni stroški - urad župana 100,00 100,001.400,00 1.400,00 1.400,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402402 Stroški prevoza v državi 100,00 100,00550,00 550,00 550,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

01.1.2.4 Občinske nagrade in priznanja 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

01.1.2.5 Plače in drugi izdatki zaposlenim - župan 100,00 100,0040.250,00 40.250,00 40.250,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,0036.500,00 36.500,00 36.500,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 100,00 100,002.900,00 2.900,00 2.900,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,00850,00 850,00 850,00

01.1.2.6 Prispevki delodajalca za socialno varnost - župan 100,00 100,006.430,00 6.430,00 6.430,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,003.485,00 3.485,00 3.485,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,002.585,00 2.585,00 2.585,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,00210,00 210,00 210,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0025,00 25,00 25,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0040,00 40,00 40,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,0085,00 85,00 85,00

01.1.2.7 Darilo ob rojstvu otroka 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 100,00 100,008.700,00 8.700,00 8.700,00

01.1.3 OBČINSKI SVET, ODBORI IN KOMISIJE 100,00 100,0045.670,00 45.670,00 45.670,00

01.1.3.1 Občinski svet in delovna telesa občinskega sveta 100,00 100,0014.100,00 14.100,00 14.100,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,0012.940,00 12.940,00 12.940,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,001.160,00 1.160,00 1.160,00

01.1.3.3 Nadzorni odbor 100,00 100,00670,00 670,00 670,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,00610,00 610,00 610,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,0060,00 60,00 60,00

01.1.3.4 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

01.1.3.5 Stroški volitev 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,008.500,00 8.500,00 8.500,00

402905 Sejnine udeležencem odborov 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

4

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

01.1.4 VZDRŽEVANJE DRUGIH PROSTOROV IN OBJEKTOV 100,00 100,0031.420,00 31.420,00 31.420,00

01.1.4.1 DD Partizan - tekoče vzdrževanje 100,00 100,001.520,00 1.520,00 1.520,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,00840,00 840,00 840,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00180,00 180,00 180,00

01.1.4.3 Stara šola - Muzej 100,00 100,0016.900,00 16.900,00 16.900,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

402200 Električna energija 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,005.350,00 5.350,00 5.350,00

402203 Voda in komunalne storitve 300,00 300,0050,00 150,00 150,00

402204 Odvoz smeti 50,00 50,00200,00 100,00 100,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,004.360,00 4.360,00 4.360,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00640,00 640,00 640,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

01.1.4.4 Urejanje spomenikov 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420501 Obnove 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

01.1.4.5 Vzdrževanje otroških igrišč 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

01.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0033.000,00 33.000,00 33.000,00

01.2.0 100,00 100,0033.000,00 33.000,00 33.000,00

01.2.0.1 Poslovni prostori Pr' Matic 100,00 100,0014.000,00 14.000,00 14.000,00

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

01.2.0.2 Pisarniška oprema in pohištvo 100,00 100,001.800,00 1.800,00 1.800,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 100,00 100,001.800,00 1.800,00 1.800,00

01.2.0.3 Računalniška in komunikacijska oprema 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

01.2.0.4 DD Partizan - investicijsko vzdrževanje 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

01.2.0.5 Programska oprema 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

01.4 RAČUN FINANCIRANJA 100,00 100,0045.955,00 45.955,00 45.955,00

01.4.0 100,00 100,0045.955,00 45.955,00 45.955,00

01.4.0.3 Odplačilo kredita - Banka Koper (Nadzidava OŠ) 100,00 100,0036.465,00 36.465,00 36.465,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 100,00 100,0036.465,00 36.465,00 36.465,00

01.4.0.4 Stroški kredita - Banka Koper 100,00 100,009.490,00 9.490,00 9.490,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 100,00 100,009.490,00 9.490,00 9.490,00

02 OBRAMBA - CIVILNA ZAŠČITA 100,00 1558,332.400,00 2.400,00 37.400,00

02.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 8850,00400,00 400,00 35.400,00

02.1.0 100,00 8850,00400,00 400,00 35.400,00

02.1.0.1 Stroški obrambnega usposabljanja 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

02.1.0.2 Stroški, povezani z intervencijami   0,00 0,00 35.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov   0,00 0,00 35.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

5

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

02.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

02.2.0 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

02.2.0.1 Oprema civilne zaščite 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

03 PROTIPOŽARNA VARNOST 100,00 100,0059.010,00 59.010,00 59.010,00

03.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0032.010,00 32.010,00 32.010,00

03.1.0 100,00 100,0032.010,00 32.010,00 32.010,00

03.1.0.1 Dejavnost prostovoljnih gasilskih društev 100,00 100,0028.000,00 28.000,00 28.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0028.000,00 28.000,00 28.000,00

03.1.0.2 Gasilska zveza Škofja Loka 100,00 100,004.010,00 4.010,00 4.010,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,003.580,00 3.580,00 3.580,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,00430,00 430,00 430,00

03.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0027.000,00 27.000,00 27.000,00

03.2.0 100,00 100,0027.000,00 27.000,00 27.000,00

03.2.0.1 Nakup gasilske opreme 100,00 100,0027.000,00 27.000,00 27.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0027.000,00 27.000,00 27.000,00

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 100,00 99,70797.216,00 797.216,00 794.816,00

04.1 KMETIJSTVO 100,00 100,0039.536,00 39.536,00 39.536,00

04.1.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0039.536,00 39.536,00 39.536,00

04.1.1.1 Državne pomoči za področje kmetijstva 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

04.1.1.2 Vzdrževanje gozdnih cest 100,00 100,006.850,00 6.850,00 6.850,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,006.850,00 6.850,00 6.850,00

04.1.1.3 Program razvoja podeželja - RAS 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

04.1.1.4 Oskrba najdenih živali 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

04.1.1.5 Ukrepi de minimis in ostali okrepi na področju 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

04.1.1.6 Delovanje LAS Loškega pogorja in izvajanje skupnih 100,00 100,004.186,00 4.186,00 4.186,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,004.186,00 4.186,00 4.186,00

04.3 CESTNI PROMET 100,00 99,74581.235,00 581.235,00 579.735,00

04.3.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 86,69263.000,00 263.000,00 228.000,00

04.3.1.1 Tekoče vzdrževanje lokalnih cest 100,00 100,0080.000,00 80.000,00 80.000,00

402200 Električna energija 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 96,28 96,2879.800,00 76.835,00 76.835,00

420225 Nakup opreme za nadzor prometa in napeljav   0,00 2.965,00 2.965,00

04.3.1.2 Zimsko vzdrževanje občinskih cest 100,00 73,08130.000,00 130.000,00 95.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 73,08130.000,00 130.000,00 95.000,00

04.3.1.3 Krajevne oznake 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

04.3.1.4 Vzdrževanje ostalih prometnih in neprometnih površin 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,008.550,00 8.550,00 8.550,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 100,00 100,001.800,00 1.800,00 1.800,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

6

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,00650,00 650,00 650,00

04.3.1.5 Tekoče vzdrževanje javnih poti 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

04.3.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 110,53318.235,00 318.235,00 351.735,00

04.3.2.01 Asfaltacija cest 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

04.3.2.02 Jezerska ulica 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

420600 Nakup zemljišč 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

04.3.2.11 Odkupi zemljišč - infrastrukturni objekti 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

420600 Nakup zemljišč 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

04.3.2.13 Trg svobode 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

04.3.2.15 Pločniki Selo 100,00 100,0014.035,00 14.035,00 14.035,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0014.035,00 14.035,00 14.035,00

04.3.2.25 Obvoznica Žiri 100,00 147,624.200,00 4.200,00 6.200,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 147,624.200,00 4.200,00 6.200,00

04.3.2.27 Sanacija ceste Goropeke 100,00 100,00140.000,00 140.000,00 140.000,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 100,00 100,00140.000,00 140.000,00 140.000,00

04.3.2.28 Dobračevska ulica - od Bineta do Mavsarja 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0012.000,00 12.000,00 12.000,00

04.3.2.29 Pločniki Nova vas 100,00 100,0035.000,00 35.000,00 35.000,00

420401 Novogradnje 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

420600 Nakup zemljišč 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

04.3.2.30 Prvomajska ulica 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

04.3.2.31 Ulica Maksima Sedeja 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

04.3.2.32 Industrijska ulica   0,00 0,00 1.500,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija   0,00 0,00 1.500,00

04.3.2.33 Strojarska ulica (okovje)   0,00 0,00 30.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave   0,00 0,00 29.100,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija   0,00 0,00 900,00

04.5 TURIZEM 100,00 100,00142.515,00 142.515,00 142.515,00

04.5.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0098.515,00 98.515,00 98.515,00

04.5.1.2 Turistična društva 100,00 100,003.400,00 3.400,00 3.400,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,003.400,00 3.400,00 3.400,00

04.5.1.4 Info točka 100,00 100,001.250,00 1.250,00 1.250,00

402200 Električna energija 100,00 100,00250,00 250,00 250,00

402203 Voda in komunalne storitve   0,00 20,00 20,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 90,00 90,00200,00 180,00 180,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

04.5.1.6 Pustotnik 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

04.5.1.9 Promocija občine 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00 100,005.500,00 5.500,00 5.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00700,00 700,00 700,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

7

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa   0,00 235,00 235,00

402938 Prejemki zunanjih sodelavcev 70,63 70,63800,00 565,00 565,00

04.5.1.10 Projek RAS: DUO - Domača in umetna obrt 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

04.5.1.11 RDO Gorenjske 100,00 100,001.080,00 1.080,00 1.080,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.080,00 1.080,00 1.080,00

04.5.1.12 RAS - dejavnost LTO 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

04.5.1.13 Izgradnja I . etape kolesarske povezave Gorenjske 100,00 100,0065.000,00 65.000,00 65.000,00

420400 Priprava zemljišča 100,00 100,0056.000,00 56.000,00 56.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

04.5.1.14 Projekt: Znanje za turizem (RAS) 100,00 100,001.620,00 1.620,00 1.620,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.620,00 1.620,00 1.620,00

04.5.1.15 Projekt: Posodobitev informacijskega središča 100,00 100,00665,00 665,00 665,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00665,00 665,00 665,00

04.5.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0044.000,00 44.000,00 44.000,00

04.5.2.1 Ureditev območja Pustotnik 100,00 100,0044.000,00 44.000,00 44.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

420400 Priprava zemljišča 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0027.000,00 27.000,00 27.000,00

04.6 DROBNO GOSPODARSTVO 100,00 96,6526.900,00 26.900,00 26.000,00

04.6.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 61,5426.000,00 26.000,00 16.000,00

04.6.1.1 Program razvoja podjetništva - RAS 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

04.6.1.2 Kreditna shema - RAS 100,00 0,0010.000,00 10.000,00 0,00

440000 Dana posojila posameznikom in zasebnikom - kratkoročna posojila 100,00 0,0010.000,00 10.000,00 0,00

04.6.1.3 Gospodarska združenja 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

04.6.1.6 Projekt: Teden obrti in podjetništva 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

04.6.1.8 Spodbujanje podjetništva 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

04.6.1.10 Izvajanje lokalnega energetskega koncepta 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

04.6.2 RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 100,00 1111,11900,00 900,00 10.000,00

04.6.2.1 Vezava sredstev v kreditni shemi - RAS   0,00 0,00 10.000,00

440000 Dana posojila posameznikom in zasebnikom - kratkoročna posojila   0,00 0,00 10.000,00

04.6.2.10 Svetovalna pisarna za MKČN - RAS 100,00 0,00900,00 900,00 0,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 0,00900,00 900,00 0,00

04.7 VEČNAMENSKI RAZVOJNI PROJEKTI 100,00 100,007.030,00 7.030,00 7.030,00

04.7.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,007.030,00 7.030,00 7.030,00

04.7.1.2 Sofinanciranje nalog regionalnega razvoja v javnem 100,00 100,007.030,00 7.030,00 7.030,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,007.030,00 7.030,00 7.030,00

05 VARSTVO OKOLJA 100,00 141,0312.430,00 12.430,00 17.530,00

05.1 VARSTVO BIOL. RAZNOVRSTNOSTI IN KRAJINE 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

8

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

05.1.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

05.1.1.1 Urejanje vodotokov in brežin 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

05.2 RAVNANJE Z ODPADNO VODO 100,00 110,688.430,00 8.430,00 9.330,00

05.2.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 110,688.430,00 8.430,00 9.330,00

05.2.1.1 Sofinanciranje izgradnje malih komunalnih čistilnih 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

05.2.1.2 Projekt: Varujmo naše okolje - RČN Mrzli vrh 100,00 100,003.430,00 3.430,00 3.430,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 100,00 100,003.430,00 3.430,00 3.430,00

05.2.1.3 Svetovalna pisarna za MKČN - RAS   0,00 0,00 900,00

402099 Drugi splošni material in storitve   0,00 0,00 900,00

05.3 RAVNANJE Z ODPADKI   0,00 0,00 4.200,00

05.3.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI   0,00 0,00 4.200,00

05.3.1.1 Tekoči stroški odlagališča Draga   0,00 0,00 4.200,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov   0,00 0,00 4.200,00

06 PROSTORSKI RAZVOJ 100,00 101,11126.000,00 126.000,00 127.400,00

06.1 PROSTORSKO NAČRTOVANJE IN RAZVOJ 100,00 102,3360.000,00 60.000,00 61.400,00

06.1.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 102,3360.000,00 60.000,00 61.400,00

06.1.1.1 Občinski prostorski načrt 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

06.1.1.4 Priprava OPPN - občinskih podrobnih prostorskih 100,00 100,0032.000,00 32.000,00 32.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0032.000,00 32.000,00 32.000,00

06.1.1.6 Projekt: Zbirni kataster GJI Gorenjske - 2. del 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

06.1.1.7 Urejanje evidence nepremičnin   0,00 0,00 1.400,00

402099 Drugi splošni material in storitve   0,00 0,00 1.400,00

06.1.1.8 Poplavna študija 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

06.2 OSKRBA Z VODO 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

06.2.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

06.2.1.1 Vaški vodovodi 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   0,00 3.360,00 3.360,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 32,80 32,805.000,00 1.640,00 1.640,00

06.3 CESTNA RAZSVETLJAVA 100,00 100,0058.000,00 58.000,00 58.000,00

06.3.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0033.000,00 33.000,00 33.000,00

06.3.1.1 Javna razsvetljava 100,00 100,0028.000,00 28.000,00 28.000,00

402200 Električna energija 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

06.3.1.2 Praznična okrasitev in izobešanje zastav 100,00 100,005.000,00 5.000,00 5.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 135,00 135,002.000,00 2.700,00 2.700,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 74,07 74,072.700,00 2.000,00 2.000,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

06.3.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

06.3.2.1 Javna razsvetljava - izgradnja novih delov 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

9

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

07 ZDRAVSTVO IN SOCIALNA VARNOST 100,00 100,03193.568,00 193.568,00 193.623,00

07.1 ZDRAVSTVO 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

07.1.1 TEKOČI ODHODKI 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

07.1.1.1 Mrliško ogledna služba 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,006.500,00 6.500,00 6.500,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

07.2 SOCIALNA VARNOST 100,00 100,03185.568,00 185.568,00 185.623,00

07.2.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,04155.568,00 155.568,00 155.623,00

07.2.1.1 Zdravstvena letovanja za otroke 100,00 100,00550,00 550,00 550,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,00550,00 550,00 550,00

07.2.1.2 Oskrba v domovih za ostarele in invalidne osebe 100,00 100,0090.000,00 90.000,00 90.000,00

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 100,00 100,0090.000,00 90.000,00 90.000,00

07.2.1.3 Služba za pomoč in nego na domu 100,00 100,0028.745,00 28.745,00 28.745,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,0028.745,00 28.745,00 28.745,00

07.2.1.4 Plačilo pogrebnih stroškov nepremožnih 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

07.2.1.5 Subvencioniranje stanarin 100,00 100,008.500,00 8.500,00 8.500,00

411920 Subvencioniranje stanarin 100,00 100,008.500,00 8.500,00 8.500,00

07.2.1.6 Zdravstveno zavarovanje občanov 100,00 100,0013.000,00 13.000,00 13.000,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo 100,00 100,0013.000,00 13.000,00 13.000,00

07.2.1.8 Varna hiša Gorenjske 100,00 100,002.013,00 2.013,00 2.013,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.013,00 2.013,00 2.013,00

07.2.1.9 Družinski pomočnik 100,00 100,0010.200,00 10.200,00 10.200,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,00790,00 790,00 790,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,00560,00 560,00 560,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,0020,00 20,00 20,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 100,00 100,008.810,00 8.810,00 8.810,00

07.2.1.11 Dnevni center Škofja Loka 100,00 108,33660,00 660,00 715,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 100,00 108,33660,00 660,00 715,00

07.2.1.12 Pomoč socialno ogroženim 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

07.2.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

07.2.2.2 Dom starejših občanov 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

08 REKREACIJA, KULTURA, DEJAVNOST 100,00 100,06945.860,00 945.860,00 946.460,00

08.1 DEJAVNOSTI ŠPORTA IN REKREACIJE 100,00 100,00109.000,00 109.000,00 109.000,00

08.1.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0074.000,00 74.000,00 74.000,00

08.1.1.1 Izvajanje letnega programa športa 100,00 100,0070.000,00 70.000,00 70.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0070.000,00 70.000,00 70.000,00

08.1.1.4 Tekoči stroški športnih objektov 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

08.1.1.5 Nagrade za športne dosežke 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

08.1.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0035.000,00 35.000,00 35.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

10

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

08.1.2.2 Smučarske skakalnice - Nordijski center Žiri 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25,74 25,7425.000,00 6.435,00 6.435,00

420801 Investicijski nadzor   0,00 765,00 765,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   0,00 17.800,00 17.800,00

08.1.2.6 Gradnja koče PD Žiri na Mrzlem vrhu 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

08.2 KULTURNE DEJAVNOSTI 100,00 100,07808.210,00 808.210,00 808.810,00

08.2.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,6395.710,00 95.710,00 96.310,00

08.2.1.1 Dejavnost ljubiteljskih kulturnih društev 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

08.2.1.2 Muzejska dejavnost 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

08.2.1.3 Založniška in literarna dejavnost 100,00 16,676.000,00 6.000,00 1.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 16,676.000,00 6.000,00 1.000,00

08.2.1.4 Stroški kulturnih prireditev in proslav 100,00 100,005.500,00 5.500,00 5.500,00

402099 Drugi splošni material in storitve 94,55 94,555.500,00 5.200,00 5.200,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte   0,00 300,00 300,00

08.2.1.5 Knjižnica Ivana Tavčarja Škofja Loka 100,00 100,0054.210,00 54.210,00 54.210,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0039.740,00 39.740,00 39.740,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,005.730,00 5.730,00 5.730,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,008.600,00 8.600,00 8.600,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 100,00 100,00140,00 140,00 140,00

08.2.1.7 Kritje tekočih stroškov kulturnih dvoran 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

08.2.1.8 Žirovski občasnik   0,00 0,00 5.600,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   0,00 0,00 5.600,00

08.2.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,00712.500,00 712.500,00 712.500,00

08.2.2.2 Investicijsko vzdrževanje kulturnih dvoran in 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

08.2.2.4 Knjižnica Ivana Tavčarja Škofja Loka - investicijski 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

08.2.2.9 Zunanja ureditev območja Žirovske pristave in 100,00 100,00602.500,00 602.500,00 602.500,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,00602.500,00 602.500,00 602.500,00

08.2.2.11 Knjižnica Ivana Tavčarja Škofja Loka - nakup 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

08.2.2.13 Obnova sakralnih objektov 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

08.2.2.14 Skrb za premično kulturno dediščino 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 7,50 7,504.000,00 300,00 300,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev   0,00 3.700,00 3.700,00

08.2.2.16 Projekt REAAL II  - Muzej Žiri 100,00 100,0055.000,00 55.000,00 55.000,00

420401 Novogradnje 100,00 100,0055.000,00 55.000,00 55.000,00

08.3 DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, DRUŠTEV, 100,00 100,0028.650,00 28.650,00 28.650,00

08.3.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0028.650,00 28.650,00 28.650,00

08.3.1.01 Sofinanciranje humanitarnih programov društev 100,00 100,002.400,00 2.400,00 2.400,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.400,00 2.400,00 2.400,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

11

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

08.3.1.02 Sofinanciranje socialnih in zdravstvenih programov 100,00 100,002.760,00 2.760,00 2.760,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.760,00 2.760,00 2.760,00

08.3.1.03 Pogostitev starejših občanov 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

08.3.1.04 Sofinanciranje programov invalidskih društev 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

08.3.1.06 Sofinanciranje programov upokojenskih društev 100,00 100,001.600,00 1.600,00 1.600,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.600,00 1.600,00 1.600,00

08.3.1.07 Sofinanciranje mladinskih, srednješolskih, 100,00 100,00520,00 520,00 520,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,00520,00 520,00 520,00

08.3.1.09 Veteranske organizacije 100,00 100,001.400,00 1.400,00 1.400,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.400,00 1.400,00 1.400,00

08.3.1.10 Financiranje političnih strank 100,00 100,002.800,00 2.800,00 2.800,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,002.800,00 2.800,00 2.800,00

08.3.1.11 Sofinanciranje prireditev v kraju 100,00 100,0013.800,00 13.800,00 13.800,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,0013.800,00 13.800,00 13.800,00

08.3.1.12 Sofinanciranje programov društev za promocijo 100,00 100,001.470,00 1.470,00 1.470,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100,00 100,001.470,00 1.470,00 1.470,00

09 IZOBRAŽEVANJE 100,00 99,301.191.253,00 1.191.253,00 1.182.968,00

09.1 PREDŠOLSKA VZGOJA 100,00 100,00746.570,00 746.570,00 746.570,00

09.1.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,00746.570,00 746.570,00 746.570,00

09.1.1.1 Kritje ekonomskih cen programov - VVE pri OŠ Žiri 100,00 100,00579.000,00 579.000,00 579.000,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 100,00 100,00387.000,00 387.000,00 387.000,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,00192.000,00 192.000,00 192.000,00

09.1.1.2 Kritje ekonomskih cen programov -  Vrtec pri sv. Ani 100,00 100,0078.000,00 78.000,00 78.000,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0078.000,00 78.000,00 78.000,00

09.1.1.3 Kritje ekonomskih cen programov - vrtci izven kraja 100,00 100,0029.000,00 29.000,00 29.000,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0025.000,00 25.000,00 25.000,00

09.1.1.4 Potujoči vrtec 100,00 100,001.070,00 1.070,00 1.070,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,00920,00 920,00 920,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 80,00 80,00150,00 120,00 120,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve   0,00 30,00 30,00

09.1.1.6 Kritje stroškov VVE programov izven ekonomske cene 100,00 100,0023.500,00 23.500,00 23.500,00

402200 Električna energija 100,00 100,001.300,00 1.300,00 1.300,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00600,00 600,00 600,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 100,00 100,005.400,00 5.400,00 5.400,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 99,84 99,849.500,00 9.485,00 9.485,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega   0,00 15,00 15,00

09.1.1.7 Subvencionirano varstvo otrok 100,00 100,0036.000,00 36.000,00 36.000,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 100,00 100,0036.000,00 36.000,00 36.000,00

09.2 OSNOVNOŠOLSKO IZOBRAŽEVANJE 100,00 98,11437.573,00 437.573,00 429.288,00

09.2.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,00247.913,00 247.913,00 247.913,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

12

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

09.2.1.1 Nadstandardni programi OŠ Žiri 100,00 100,0031.696,00 31.696,00 31.696,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0027.440,00 27.440,00 27.440,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,004.134,00 4.134,00 4.134,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 100,00 100,00122,00 122,00 122,00

09.2.1.2 Varstvo vozačev OŠ Žiri 100,00 100,0034.728,00 34.728,00 34.728,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,0030.100,00 30.100,00 30.100,00

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 100,00 100,004.508,00 4.508,00 4.508,00

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

09.2.1.3 Materialni stroški šolskega prostora OŠ Žiri 100,00 100,0044.000,00 44.000,00 44.000,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,0044.000,00 44.000,00 44.000,00

09.2.1.4 Šolski prevozi 100,00 100,00125.000,00 125.000,00 125.000,00

411900 Regresiranje prevozov v šolo 100,00 100,00125.000,00 125.000,00 125.000,00

09.2.1.5 OŠ Jela Janežiča Škofja Loka 100,00 100,008.489,00 8.489,00 8.489,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke 100,00 100,002.303,00 2.303,00 2.303,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,006.186,00 6.186,00 6.186,00

09.2.1.6 Sofinanciranje šole v naravi 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

09.2.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 95,63189.660,00 189.660,00 181.375,00

09.2.2.1 OŠ Žiri - sredstva za vrzdrž.in obnovo 100,00 100,0060.000,00 60.000,00 60.000,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,0060.000,00 60.000,00 60.000,00

09.2.2.4 Osnovna šola Jela Janežiča Šk. Loka - investicijski 100,00 100,002.750,00 2.750,00 2.750,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,002.750,00 2.750,00 2.750,00

09.2.2.7 Projekt REAAL I - OŠ Žiri 100,00 100,0019.520,00 19.520,00 19.520,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 100,00 100,0019.520,00 19.520,00 19.520,00

09.2.2.8 Nadomestna gradnja športne dvorane in stare šolske 100,00 92,29107.390,00 107.390,00 99.105,00

420600 Nakup zemljišč 93,08 83,5286.690,00 80.690,00 72.405,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 128,99 128,9920.700,00 26.700,00 26.700,00

09.3 OSTALE DEJAVNOSTI IZOBRAŽEVANJA 100,00 100,007.110,00 7.110,00 7.110,00

09.3.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,006.060,00 6.060,00 6.060,00

09.3.1.1 Glasbena šola Škofja Loka 100,00 100,004.360,00 4.360,00 4.360,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 100,00 100,001.380,00 1.380,00 1.380,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100,00 100,002.980,00 2.980,00 2.980,00

09.3.1.2 Jobstov sklad 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

411799 Druge štipendije 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

09.3.1.4 Mladi raziskovalci Poljanske doline 100,00 100,001.350,00 1.350,00 1.350,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,001.350,00 1.350,00 1.350,00

09.3.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,001.050,00 1.050,00 1.050,00

09.3.2.1 Glasbena šola Šk. Loka - investicijski transferi 100,00 100,001.050,00 1.050,00 1.050,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 100,00 100,001.050,00 1.050,00 1.050,00

11 RO: SPLOŠNI STROŠKI REŽIJSKEGA OBRATA 100,00 100,0050.898,00 50.898,00 50.898,00

11.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0041.898,00 41.898,00 41.898,00

11.1.0 100,00 100,0041.898,00 41.898,00 41.898,00

11.1.0.1 Plače in drugi izdatki zaposlenim - režijski obrat spl. str. 100,00 100,0017.083,00 17.083,00 17.083,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,0011.815,00 11.815,00 11.815,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,00485,00 485,00 485,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

13

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,00873,00 873,00 873,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri 100,00 100,002.360,00 2.360,00 2.360,00

400400 Sredstva za nadurno delo 100,00 100,00650,00 650,00 650,00

11.1.0.2 Prispevki delodajalca za socialno varnost - režijski 100,00 100,002.495,00 2.495,00 2.495,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,001.335,00 1.335,00 1.335,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,00990,00 990,00 990,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,0080,00 80,00 80,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0015,00 15,00 15,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,0065,00 65,00 65,00

11.1.0.3 Splošni materialni stroški režijskega obrata 100,00 100,0022.320,00 22.320,00 22.320,00

402000 Pisarniški material in storitve 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,00900,00 900,00 900,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 100,00 100,0050,00 50,00 50,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402007 Računalniške storitve 100,00 100,002.400,00 2.400,00 2.400,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,00870,00 870,00 870,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00310,00 310,00 310,00

402200 Električna energija 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,001.200,00 1.200,00 1.200,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 100,00 100,004.450,00 4.450,00 4.450,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 975,00 975,0020,00 195,00 195,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila   0,00 25,00 25,00

402402 Stroški prevoza v državi 0,00 0,00200,00 0,00 0,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 80,00 80,00300,00 240,00 240,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme   0,00 60,00 60,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 100,00 100,001.150,00 1.150,00 1.150,00

11.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

11.2.0 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

11.2.0.1 Oprema in orodje za režijski obrat - splošni stroški 100,00 100,009.000,00 9.000,00 9.000,00

420101 Nakup avtomobilov 111,25 111,258.000,00 8.900,00 8.900,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 10,00 10,001.000,00 100,00 100,00

12 RO: POKOPALIŠKA DEJAVNOST 100,00 100,0018.720,00 18.720,00 18.720,00

12.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,008.720,00 8.720,00 8.720,00

12.1.0 100,00 100,008.720,00 8.720,00 8.720,00

12.1.0.3 Izdatki za blago in storitve za pokopališko dejavnost 100,00 100,008.720,00 8.720,00 8.720,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402007 Računalniške storitve 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402200 Električna energija 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

402203 Voda in komunalne storitve 1100,00 1100,00100,00 1.100,00 1.100,00

402204 Odvoz smeti 33,33 33,331.500,00 500,00 500,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

14

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 100,00 100,004.220,00 4.220,00 4.220,00

12.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

12.2.0 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

12.2.0.1 Investicijsko vzdrževanje pokopališče 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

13 RO: VARSTVO OKOLJA 100,00 102,46519.946,00 519.946,00 532.746,00

13.1 ZBIRANJE IN RAVNANJE Z ODPADKI 100,00 105,22245.052,00 245.052,00 257.852,00

13.1.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 98,52 92,14191.052,00 188.232,00 176.032,00

13.1.1.01 Plače in drugi izdatki zaposlenim - dejavnost zbiranja 100,00 100,0026.067,00 26.067,00 26.067,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,0021.310,00 21.310,00 21.310,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 100,00 100,001.667,00 1.667,00 1.667,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 100,00 100,00540,00 540,00 540,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,00935,00 935,00 935,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,001.495,00 1.495,00 1.495,00

400400 Sredstva za nadurno delo 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

13.1.1.02 Prispevki delodajalca za socialno varnost - dejavnost 100,00 100,003.935,00 3.935,00 3.935,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,002.080,00 2.080,00 2.080,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,001.540,00 1.540,00 1.540,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,00125,00 125,00 125,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0015,00 15,00 15,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0025,00 25,00 25,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

13.1.1.06 Ostali izdatki za blago in storitve za zbiranje 100,00 100,005.350,00 5.350,00 5.350,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

402402 Stroški prevoza v državi 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,001.700,00 1.700,00 1.700,00

13.1.1.11 Sortirnica kosovnih odpadkov Osojnica 100,00 100,005.600,00 5.600,00 5.600,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402200 Električna energija 100,00 100,002.000,00 2.000,00 2.000,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški   0,00 460,00 460,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 84,67 84,673.000,00 2.540,00 2.540,00

13.1.1.13 Tekoči stroški odlagališča Draga 100,00 0,004.200,00 4.200,00 0,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 0,004.200,00 4.200,00 0,00

13.1.1.14 Zbiranje ločenih frakcij in kosovnih odpadkov 100,00 100,0026.000,00 26.000,00 26.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,007.000,00 7.000,00 7.000,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 100,0015.000,00 15.000,00 15.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

13.1.1.15 Zbiranje odpadne embalaže 100,00 100,0024.000,00 24.000,00 24.000,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 100,0024.000,00 24.000,00 24.000,00

13.1.1.16 Zbiranje bioloških odpadkov 100,00 180,002.500,00 2.500,00 4.500,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 180,002.500,00 2.500,00 4.500,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

15

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

13.1.1.17 Zbiranje mešanih komunalnih odpadkov 100,00 100,0022.500,00 22.500,00 22.500,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 100,00 100,0022.500,00 22.500,00 22.500,00

13.1.1.18 Obdelava komunalnih odpadkov 91,45 61,1533.000,00 30.180,00 20.180,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški   0,00 30.180,00 30.180,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00 -30,3033.000,00 0,00 -10.000,00

13.1.1.19 Odlaganje ostankov komunalnih odpadkov 100,00 100,0037.900,00 37.900,00 37.900,00

402399 Drugi prevozni in transportni stroški   0,00 37.900,00 37.900,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00 0,0037.900,00 0,00 0,00

13.1.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 105,22 151,5254.000,00 56.820,00 81.820,00

13.1.2.1 Posode za odpadke 241,00 241,002.000,00 4.820,00 4.820,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 241,00 241,002.000,00 4.820,00 4.820,00

13.1.2.3 Ureditev sortirnice komunalnih odpadkov Osojnica 100,00 148,0852.000,00 52.000,00 77.000,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 95,38 143,4652.000,00 49.600,00 74.600,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije   0,00 2.400,00 2.400,00

13.2 RAVNANJE Z ODPADNO VODO 100,00 100,00274.894,00 274.894,00 274.894,00

13.2.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0067.625,00 67.625,00 67.625,00

13.2.1.1 Plače in drugi izdatki zaposlenim - čn, kan. 100,00 100,0014.665,00 14.665,00 14.665,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,0011.755,00 11.755,00 11.755,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 100,00 100,00740,00 740,00 740,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 100,00 100,00820,00 820,00 820,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,00345,00 345,00 345,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,00705,00 705,00 705,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri   0,00 100,00 100,00

400400 Sredstva za nadurno delo 66,67 66,67300,00 200,00 200,00

13.2.1.2 Prispevki delodajalca za socialno varnost - čn, kan. 100,00 100,002.210,00 2.210,00 2.210,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,001.180,00 1.180,00 1.180,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,00875,00 875,00 875,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,0070,00 70,00 70,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0015,00 15,00 15,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,0060,00 60,00 60,00

13.2.1.3 Tekoči stroški čistilne naprave 100,00 100,0044.750,00 44.750,00 44.750,00

402007 Računalniške storitve 100,00 100,00120,00 120,00 120,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve   0,00 670,00 670,00

402200 Električna energija 100,00 100,0017.500,00 17.500,00 17.500,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,001.300,00 1.300,00 1.300,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00350,00 350,00 350,00

402402 Stroški prevoza v državi   0,00 20,00 20,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 96,21 96,2118.200,00 17.510,00 17.510,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,0080,00 80,00 80,00

13.2.1.4 Tekoči stroški kanalizacijskega omrežja 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

13.2.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,00207.269,00 207.269,00 207.269,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

16

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

13.2.2.08 Kanalizacija Selo 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 100,00 100,0030.000,00 30.000,00 30.000,00

13.2.2.09 Projekt Odvajanje in čiščenje odpadnih voda v 100,00 100,00160.554,00 160.554,00 160.554,00

420401 Novogradnje 100,00 100,00155.274,00 155.274,00 155.274,00

420801 Investicijski nadzor 121,93 121,932.075,00 2.530,00 2.530,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 85,80 85,803.205,00 2.750,00 2.750,00

13.2.2.12 Projekt ureditve porečja Sore - projektna 100,00 100,002.715,00 2.715,00 2.715,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 100,00 100,002.715,00 2.715,00 2.715,00

13.2.2.16 Kanalizacija pot na Rovt 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

420401 Novogradnje 100,00 100,006.000,00 6.000,00 6.000,00

13.2.2.17 Kanalizacija Osojnica 100,00 100,008.000,00 8.000,00 8.000,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 92,13 92,138.000,00 7.370,00 7.370,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije   0,00 630,00 630,00

14 RO: OSKRBA Z VODO 100,00 100,00132.635,00 132.635,00 132.635,00

14.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0092.635,00 92.635,00 92.635,00

14.1.0 100,00 100,0092.635,00 92.635,00 92.635,00

14.1.0.1 Tekoči stroški vodooskrbe 100,00 100,0046.170,00 46.170,00 46.170,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,004.500,00 4.500,00 4.500,00

402100 Uniforme in službena obleka 100,00 100,00170,00 170,00 170,00

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 100,00 100,001.750,00 1.750,00 1.750,00

402200 Električna energija 100,00 100,0017.950,00 17.950,00 17.950,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00150,00 150,00 150,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00 100,00160,00 160,00 160,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,0019.190,00 19.190,00 19.190,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 100,00 100,001.500,00 1.500,00 1.500,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,00400,00 400,00 400,00

14.1.0.2 Plačan vodni prispevek 100,00 100,0015.200,00 15.200,00 15.200,00

402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,0015.200,00 15.200,00 15.200,00

14.1.0.3 Plače in drugi izdatki zaposlenim - vodooskrba 100,00 100,008.080,00 8.080,00 8.080,00

400000 Osnovne plače 100,00 100,005.985,00 5.985,00 5.985,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 93,22 93,22295,00 275,00 275,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 100,00 100,00815,00 815,00 815,00

400004 Drugi dodatki   0,00 20,00 20,00

400100 Regres za letni dopust 100,00 100,00245,00 245,00 245,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 100,00 100,00440,00 440,00 440,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri   0,00 100,00 100,00

400400 Sredstva za nadurno delo 66,67 66,67300,00 200,00 200,00

14.1.0.4 Prispevki delodajalca za socialno varnost - vodooskrba 100,00 100,001.185,00 1.185,00 1.185,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 100,00 100,00630,00 630,00 630,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 100,00 100,00465,00 465,00 465,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00 100,0040,00 40,00 40,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 100,00 100,005,00 5,00 5,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 100,00 100,0035,00 35,00 35,00

14.1.0.5 Vzdrževanje in menjava vodomerov 100,00 100,0018.000,00 18.000,00 18.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,0018.000,00 18.000,00 18.000,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

17

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

14.1.0.6 Vzdrževanje priključkov in druge posebne storitve 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,004.000,00 4.000,00 4.000,00

14.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

14.2.0 100,00 100,0040.000,00 40.000,00 40.000,00

14.2.0.05 Investicijsko vzdrževanje naprav vodovoda 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

14.2.0.06 Vodovod skozi Stare Žiri 100,00 100,0010.000,00 10.000,00 10.000,00

420801 Investicijski nadzor   0,00 890,00 890,00

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 91,10 91,1010.000,00 9.110,00 9.110,00

14.2.0.10 Vodovod Nova vas Corn 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

420401 Novogradnje 100,00 100,0020.000,00 20.000,00 20.000,00

16 STANOVANJSKA DEJAVNOST 100,00 195,6394.115,00 94.115,00 184.115,00

16.1 STANOVANJSKI SKLAD 100,00 215,8977.660,00 77.660,00 167.660,00

16.1.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0013.660,00 13.660,00 13.660,00

16.1.1.1 Tekoči odhodki stanovanjskega sklada 100,00 100,006.360,00 6.360,00 6.360,00

402099 Drugi splošni material in storitve 80,00 80,004.000,00 3.200,00 3.200,00

402200 Električna energija 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 140,00 140,00250,00 350,00 350,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 150,00 150,001.000,00 1.500,00 1.500,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 200,00 200,00200,00 400,00 400,00

16.1.1.2 Stroški kredita - Stanovanjski sklad RS 100,00 100,004.300,00 4.300,00 4.300,00

403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 100,00 100,004.300,00 4.300,00 4.300,00

16.1.1.3 Oblikovanje rezervnega sklada za stanovanja 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

16.1.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0018.000,00 18.000,00 18.000,00

16.1.2.2 Investicijsko vzdrževanje stanovanjskih enot 100,00 100,0018.000,00 18.000,00 18.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,0018.000,00 18.000,00 18.000,00

16.1.3 RAČUN FINANCIRANJA 100,00 295,6546.000,00 46.000,00 136.000,00

16.1.3.1 Odplačilo kredita - Stanovanjski sklad RS 100,00 295,6546.000,00 46.000,00 136.000,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti   0,00 0,00 90.000,00

550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 100,00 100,0046.000,00 46.000,00 46.000,00

16.2 UPRAVLJANJE POSLOVNIH PROSTOROV IN ZGRADB 100,00 100,0016.455,00 16.455,00 16.455,00

16.2.1 TEKOČI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,0015.455,00 15.455,00 15.455,00

16.2.1.1 Zdravstveni dom 100,00 100,008.870,00 8.870,00 8.870,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,003.000,00 3.000,00 3.000,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00 100,002.500,00 2.500,00 2.500,00

402200 Električna energija 100,00 100,0010,00 10,00 10,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,00800,00 800,00 800,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00700,00 700,00 700,00

402204 Odvoz smeti 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,00360,00 360,00 360,00

16.2.1.3 Zadružni dom - prostori v najemu 100,00 100,002.200,00 2.200,00 2.200,00



Datum:

Stran:

04.04.2014

18

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 

2014

OBČINA ŽIRI

LOŠKA CESTA 1

654321

Indeks 

4:2

Indeks 

3:2

Sprejeti 

proračun

Virman... PREDLOG 

REBALANSAPP/KONTO

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 100,00 100,002.200,00 2.200,00 2.200,00

16.2.1.4 Policijska postaja Jobstova 9 100,00 100,004.085,00 4.085,00 4.085,00

402200 Električna energija 100,00 100,00600,00 600,00 600,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 100,00 100,003.320,00 3.320,00 3.320,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00 100,0065,00 65,00 65,00

16.2.1.5 Lekarna 100,00 100,00300,00 300,00 300,00

402001 Čistilni material in storitve 100,00 100,00100,00 100,00 100,00

402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,00200,00 200,00 200,00

16.2.2 INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

16.2.2.2 Investicijsko vzdrževanje Policijska postaja 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100,00 100,001.000,00 1.000,00 1.000,00

18 PRIDOBIVANJE ELEKTRIČNE ENERGIJE 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

18.1 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

18.1.0 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

18.1.0.1 Fotovoltaika OŠ Žiri 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 100,00 100,00500,00 500,00 500,00

4.840.449,00 4.840.449,00 4.974.449,00 100,00 102,77

 



OBČINA ŽIRI 4.4.2014

SKUPAJ VIRI
OBČINSKI 

PRORAČUN DO  2014 v 2014 v 2015 v 2016 V 2017
NASLEDNJA 

LETA

04.3.2.02 JEZERSKA ULICA 151.050 151.050 151.050 0 146.050 5.000 0 0 0 0

04.3.2.27 SANACIJA CESTE GOROPEKE 737.607 737.607 737.607 0 84.500 140.000 140.000 140.000 233.107 0

08.1.2.2 SMUČARSKE SKAKALNICE - NORDIJSKI CENTER ŽIRI 450.254 501.183 501.183 476.183 25.000 0 0 0 0

08.2.2.9 ZUNANJA UREDITEV OBMOČJA ŽIROVSKE PRISTAVE IN OPREMLJANJE MUZEJSKIH PROSTOROV607.000 607.000 187.225 419.775 4.500 602.500 0 0 0 0

419.775 RAZVOJ REGIJ 0 419.775 0 0 0 0

08.2.2.16 PROJEKT REAAL II - MUZEJ ŽIRI 55.000 55.000 20.223 34.777 0 55.000 0 0 0

34.777 ŠVICARSKI FINANČNI MEHANIZEM 34.777 0 0 0 0

09.2.2.7 PROJEKT REAAL I - OSNOVNA ŠOLA ŽIRI 814.571 814.571 230.897 583.674 795.051 19.520 0 0 0

583.674 ŠVICARSKI FINANČNI MEHANIZEM 569.156 14.518 0 0 0 0

13.1.2.3 UREDITEV SORTIRNICE KOMUNALNIH ODPADKOV OSOJNICA 360.654 360.654 260.759 99.895 183.234 77.000 100.420 0 0 0

99.895 SOF.INVESTICIJ OBČIN 71.476 28.419 0 0 0 0

13.2.2.09 PROJEKT UREDITEV POREČJA SORE - ODPADNE VODE: 1.888.789 1.888.789 483.020 1.405.769 1.727.720 160.554 514 0 0 0

206.603 DRŽAVNI PRORAČUN 189.938 16.608 57 0

1.170.747 KOHEZIJSKI SKLAD 1.076.316 94.110 322 0

28.419 SOF.INVESTICIJ OBČIN 0 28.419 0 0 0 0

14.2.0.06 VODOVOD SKOZI STARE ŽIRI 286.697 286.697 11.505 275.193 276.697 10.000 0 0 0 0

235.193 RAZVOJ REGIJ 235.193 0 0 0 0 0

40.000 SOF.INVESTICIJ OBČIN 40.000 0 0 0 0 0

SKUPAJ VIRI
OBČINSKI 

PRORAČUN DO  2014 v 2014 v 2015 v 2016 V 2017
NASLEDNJA 

LETA

04.3.2.13 TRG SVOBODE 237.816 237.816 237.816 0 15.040 20.000 112.000 90.776 0 0

04.3.2.15 PLOČNIKI SELO 386.394 386.394 386.394 0 20.822 14.035 351.537 0 0 0

04.3.2.25 OBVOZNICA ŽIRI 102.180 102.180 102.180 0 40.456 6.200 224 0 44.500 10.800

04.3.2.28 DOBRAČEVSKA ULICA - OD BINETA DO MAVSARJA 186.050 186.050 186.050 0 0 12.000 0 80.000 94.050 288.990

04.3.2.29 PLOČNIKI NOVA VAS 105.430 105.430 105.430 0 0 35.000 0 38.600 31.830 0

04.3.2.30 PRVOMAJSKA ULICA 157.990 157.990 157.990 0 0 8.000 0 0 53.660 96.330

04.3.2.31 ULICA MAKSIMA SEDEJA 10.000 10.000 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0

04.5.1.13 IZGRADNJA I. ETAPE KOLESARSKE POVEZAVE GORENJSKE 332.749 332.750 332.750 0 4.800 65.000 178.088 84.862 0 0

04.5.2.1 UREDITEV OBMOČJA PUSTOTNIK 115.220 115.220 115.220 0 1.220 44.000 10.000 30.000 30.000 0

07.2.2.2 DOM STAREJŠIH OBČANOV 30.000 30.000 30.000 0 0 30.000 0 0 0 0

09.2.2.8 NADOMESTNA GRADNJA ŠPORTNE DVORANE IN STRE ŠOLSKE STAVBE6.963.396 6.963.396 6.963.396 0 60.900 99.705 92.791 10.000 3.000.000 3.700.000

13.2.2.08 KANALIZACIJA SELO 817.375 817.375 817.375 0 0 30.000 0 450.000 337.375 0

DINAMIKA INVESTICIJSKIH ODHODKOV TER FINANCIRANJA

PRORAČUNSKA  POSTAVKA NAMENSKI PRIHODKI IZ DRUGIH VIROV

VIRI FINANCIRANJA

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI ZA LETO 2014

II. PROJEKTI, PRIPRAVLJENI ZA IZVEDBO IN PROJEKTI V PRIPRAVI

PRORAČUNSKA  POSTAVKA NAMENSKI PRIHODKI IZ DRUGIH VIROV

OCENA 
INVESTICIJ. 

VREDNOSTI EUR

Tabela 4: NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE 2014-2017

OCENA 
INVESTICIJ. 

VREDNOSTI EUR

I. VELJAVNI PROJEKTI V IZVEDBI

DINAMIKA INVESTICIJSKIH ODHODKOV TER FINANCIRANJAVIRI FINANCIRANJA

III - Načrt razvojnih programov



SKUPAJ VIRI
OBČINSKI 

PRORAČUN DO  2014 v 2014 v 2015 v 2016 V 2017
NASLEDNJA 

LETA

01.2.0.1 POSLOVNI PROSTORI PR' MATIC 14.000 14.000 14.000 0 0 14.000 0 0 0 0

01.2.0.2 PISARNIŠKA OPREMA IN POHIŠTVO 1.800 1.800 1.800 0 0 1.800 0 0 0 0

01.2.0.3 RAČUNALNIŠKA IN KOMUNIKACIJSKA OPREMA 4.000 4.000 4.000 0 0 4.000 0 0 0 0

01,2,0,4 DD PARTIZAN - INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 1.200 1.200 1.200 0 0 1.200 0 0 0 0

01.2.0.5 PROGRAMSKA OPREMA 12.000 12.000 12.000 0 0 12.000 0 0 0 0

02.2.0.1 OPREMA CIVILNE ZAŠČITE 2.000 2.000 2.000 0 0 2.000 0 0 0 0

03.2.0.1 NAKUP GASILSKE OPREME 27.000 27.000 27.000 0 0 27.000 0 0 0 0

04.3.2.01 ASFALTACIJA CEST 40.000 40.000 40.000 0 0 40.000 0 0 0 0

04.3.2.11 ODKUPI ZEMLJIŠČ - INFRASTRUKTURNI OBJEKTI 30.000 64.500 64.500 0 0 30.000 0 0 0 0

04.3.2.32 INDUSTRIJSKA ULICA 1.500 1.500 1.500 0 0 1.500
04.3.2.33 STROJARSKA ULICA (OKOVJE) 30.000 30.000 30.000 0 0 30.000
05.2.1.2 PROJEKT: VARUJMO NAŠE OKOLJE - RČN MRZLI VRH 11.360 11.360 1.936 9.424 7.930 3.430 0 0 0 0

2.900 PLANINSKO DRUŠTVO ŽIRI 0 2.900 0 0

6.524 SKLAD VODA.SI 6.524 0 0 0

06.3.2.1 JAVNA RAZSVETLJAVA - IZGRADNJA NOVIH DELOV 25.000 25.000 25.000 0 0 25.000 0 0 0 0

08.1.2.6 GRADNJA KOČE PD ŽIRI NA MRZLEM VRHU 25.001 25.001 25.001 0 10.000
08.2.2.2 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE KULTURNIH DVORAN IN PRIREDITVENIH PROSTOROV20.000 20.000 20.000 0 20.000
08.2.2.4 KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA - INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.000 1.000 1.000 0 0 1.000 0 0 0 0

08.2.2.11 KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA - NAKUP KNJIŽNIČNEGA GRADIVA 10.000 10.000 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0

08.2.2.13 OBNOVA SAKRALNIH OBJEKTOV 20.000 20.000 20.000 0 0 20.000 0 0 0 0

08.2.2.14 SKRB ZA PREMIČNO KULTURNO DEDIŠČINO 4.000 4.000 4.000 0 0 4.000 0 0 0 0

09.2.2.1 OŠ ŽIRI - SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE IN OBNOVO 60.000 60.000 60.000 0 0 60.000 0 0 0 0

09.2.2.4 OSNOVNA ŠOLA JELA JANEŽIČA ŠK.LOKA - INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.750 2.750 2.750 0 0 2.750 0 0 0 0

09.3.2.1 GLASBENA ŠOLA ŠKOFJA LOKA - INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.050 1.050 1.050 0 0 1.050 0 0 0 0

11.2.0.1 OPEMA IN ORODJE ZA REŽIJSKI OBRAT - SPLOŠNI STROŠKI 9.000 9.000 9.000 0 0 9.000 0 0 0 0

12.2.0.1 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE POKOPALIŠČE 10.000 10.000 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0

13.1.2.1 POSODE ZA ODPADKE 4.820 4.820 4.820 0 0 4.820 0 0 0 0

13.2.2.12 PROJEKT UREDITVE POREČJA SORE - PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 2.715 2.715 2.715 0 0 2.715 0 0 0 0

13.2.2.16 KANALIZACIJA POT NA ROVT 6.000 6.000 6.000 0 0 6.000 0 0 0 0

13.2.2.17 KANALIZACIJA OSOJNICA 8.000 8.000 8.000 0 0 8.000 0 0 0 0

14.2.0.05 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE NAPRAV VODOVODA 10.000 10.000 10.000 0 10.000
14.2.0.10 VODOVOD NOVA VAS CORN 20.000 20.000 20.000 0 20.000
16.1.2.2 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE STANOVANJSKIH ENOT 18.000 18.000 18.000 0 0 18.000 0 0 0 0

16.2.2.2 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE POLICIJSKA POSTAJA 1.000 1.000 1.000 0 0 1.000 0 0 0 0

SKUPAJ VIRI
OBČINSKI 

PRORAČUN DO  2014 v 2014 v 2015 v 2016 V 2017
NASLEDNJA 

LETA

04.1.1.1 DRŽAVNE POMOČI ZA PODROČJE KMETIJSTVA 20.000 20.000 20.000 0 0 20.000 0 0 0 0

04.1.1.5 UKREPI DE MINIMIS IN OSTALI UKREPI NA PODROČJU KMETIJSTVA 4.000 4.000 4.000 0 0 4.000 0 0 0 0

04.6.1.8 SPODBUJANJE PODJETNIŠTVA 4.500 4.500 4.500 0 0 4.500 0 0 0 0

SPODBUJANJE PODJETNIŠTVA (KOMUNALNI PRISPEVEK) 30.000 30.000 30.000 0 0 30.000 0 0 0 0

OCENA 
INVESTICIJ. 

VREDNOSTI EUR

DINAMIKA INVESTICIJSKIH ODHODKOV TER FINANCIRANJA

NAMENSKI PRIHODKI IZ DRUGIH VIROVPRORAČUNSKA  POSTAVKA

LETNI PROGRAMI INVESTICIJSKEGA VZDRŽEVANJA IN MANJŠIH INVESTICIJ, OSTALI PROJEKTI

OCENA 
INVESTICIJ. 

VREDNOSTI EUR

DINAMIKA INVESTICIJSKIH ODHODKOV TER FINANCIRANJA

NAMENSKI PRIHODKI IZ DRUGIH VIROV

SUBVENCIJE - DRŽAVNE POMOČI

PRORAČUNSKA  POSTAVKA

VIRI FINANCIRANJA

VIRI FINANCIRANJA

III - Načrt razvojnih programov



OBČINA ŽIRI

TABELA 5: Pregled proračunskih postavk, ki se spreminjajo s proračunskim virmanom oziroma z rebalansom
Postavka Opis Sprejeti

proračun

Virman PREDLOG

REBALANSA

Indeks

%

4:3

Indeks

%

5:3

Razlika 5 - 3

1 2 3 4 5 6 7 8

PRIHODKI 
2.1.1 GJS vodooskrbe 113.000,00 113.000,00 122.500,00 100,00 108,41 9.500,00

2.1.2 GJS ravnanja z odpadno vodo 117.000,00 117.000,00 157.000,00 100,00 134,19 40.000,00

2.1.3 GJS ravnanja s komunalnimi odpadki 175.600,00 175.600,00 189.600,00 100,00 107,97 14.000,00

2.1.8 Sofinanciranjje dejavnosti RO iz državnega proračuna in drugih virov385.911,00 385.911,00 451.911,00 100,00 117,10 66.000,00

ODHODKI   
01 ODHODKI JAVNA UPRAVA
01.1.1.4 Urejanje premoženjskih razmerij 21.000,00 21.000,00 51.000,00 100,00 242,86 30.000,00

01.1.1.16 Davek na nepremičnine 40.000,00 40.000,00 0,00 100,00 0,00 -40.000,00

01.1.1.17 Plače in drugi izdatki zaposlenim - program javnih del 0,00 0,00 8.190,00 **.** **.** 8.190,00

01.1.1.18 Prispevki delodajalca za socialno varnost - program javnih del0,00 0,00 1.080,00 **.** **.** 1.080,00

01.1.1.19 Materialni stroški - program javnih del 0,00 0,00 460,00 **.** **.** 460,00

2 OBRAMBA - CIVILNA ZAŠČITA
02.1.0.2 Stroški, povezani z intervencijami 0,00 0,00 35.000,00 **.** **.** 35.000,00

4 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI
04.3.1.2 Zimsko vzdrževanje občinskih cest 130.000,00 130.000,00 95.000,00 100,00 73,08 -35.000,00

04.3.2.25 Obvoznica Žiri 4.200,00 4.200,00 6.200,00 100,00 147,62 2.000,00

04.3.2.32 Industrijska ulica 0,00 0,00 1.500,00 **.** **.** 1.500,00

04.3.2.33 Strojarska ulica (okovje) 0,00 0,00 30.000,00 **.** **.** 30.000,00

04.6.1.2 Kreditna shema - RAS 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 0,00 -10.000,00

04.6.2.1 Vezava sredstev v kreditni shemi - RAS 0,00 0,00 10.000,00 **.** **.** 10.000,00

04.6.2.10 Svetovalna pisarna za MKČN - RAS 900,00 900,00 0,00 100,00 0,00 -900,00

5 VARSTVO OKOLJA
05.2.1.3 Svetovalna pisarna za MKČN - RAS 0,00 0,00 900,00 **.** **.** 900,00

05.3.1.1 Tekoči stroški odlagališča Draga 0,00 0,00 4.200,00 **.** **.** 4.200,00

6 PROSTORSKI RAZVOJ
06.1.1.7 Urejanje evidence nepremičnin 0,00 0,00 1.400,00 **.** **.** 1.400,00

07 ZDRAVSTVO IN SOCIALNA VARNOST Dnevni center Škofja Loka660,00 660,00 715,00 100,0 108,3 55,00

8 REKREACIJA, KULTURA, DEJAVNOST NEPROF.ZDRUŽ.
08.2.1.3 Založniška in literarna dejavnost 6.000,00 6.000,00 1.000,00 100,00 6,67 -5.000,00

08.2.1.8 Žirovski občasnik 0,00 0,00 5.600,00 **.** **.** 5.600,00

9 IZOBRAŽEVANJE
09.2.2.8 Nadomestna gradnja športne dvorane in stare šolske stavbe107.390,00 107.390,00 99.105,00 100,00 92,84 -8.285,00

13 RO: VARSTVO OKOLJA
13.1.1.13 Tekoči stroški odlagališča Draga 4.200,00 4.200,00 0,00 100,00 0,00 -4.200,00

13.1.1.16 Zbiranje bioloških odpadkov 2.500,00 2.500,00 4.500,00 100,00 180,00 2.000,00

13.1.1.18 Obdelava komunalnih odpadkov 33.000,00 30.180,00 20.180,00 91,45 61,15 -12.820,00

13.1.2.1 Posode za odpadke 2.000,00 4.820,00 4.820,00 241,00 241,00 2.820,00

13.1.2.3 Ureditev sortirnice komunalnih odpadkov Osojnica 52.000,00 52.000,00 77.000,00 100,00 148,08 25.000,00

16 STANOVANJSKA DEJAVNOST
16.1.3.1 Odplačilo kredita - Stanovanjski sklad RS 36.465,00 36.465,00 126.465,00 100,00 346,81 90.000,00

REBALANS PRORAČUNA OBČINE ŽIRI
ZA LETO 2014



 

3. Obrazložitve  
 

 
 

3.1. Uvodna pojasnila 
 
Proračun Občine Žiri za leto 2014 je bil sprejet na 16. redni seji Občinskega sveta Občine Žiri, dne 
19.12.2013. Odlok o proračunu Občine Žiri za leto 2014 je bil objavljen v Uradnem listu RS št. 111/13, dne 
27.12.2013. 
 
Župan Občine Žiri je v skladu s 5. členom odloka o proračunu sprejel proračunske virmane, s katerimi se 
prerazporejajo pravice porabe v posebnem delu proračuna med glavnimi programi v okviru področja 
proračunske porabe. Spremembe proračuna na podlagi proračunskih virmanov so integrirane v predlog 
rebalansa in zajete v predlogu spremembe odloka o proračunu.  
 

Z rebalansom se na prihodkovni strani usklajujejo postavke, ki bodo višje zaradi predvidenih sprememb 
pravnih podlag za nekatere vrste prihodkov (predvidena uskladitev cen komunalnih storitev), zaradi 
spremenjene dinamike nakazil sofinancerskih sredstev (projekt Odvajanje in čiščenje odpadnih voda v 
porečju Sore) ter dodatnih virov sofinancerskih sredstev (program javnih del), oziroma nižje zaradi 
sorazmerno nižjih zneskov sofinanciranja investicij glede na pogodbene vrednosti z izvajalci (vodovod 
skozi Stare Žiri).  
 
Na odhodkovni strani se zagotavljajo dodatna proračunska sredstva na nekaterih postavkah, in sicer so 
na postavki 02.1.0.2 predvidena dodatna sredstva za kritje stroškov, nastalih zaradi žledoloma, na 
postavki 01.1.1.4 dodatna sredstva za stroške sodnih postopkov v zvezi z ukinjanjem Medobčinskega 
inšpektorata, predvideno je tudi pospešeno odplačilo kredita pri Banki Koper. Odprte so nove 
proračunske postavke za izvajanje programa javnih del ter na področju urejanja prometnega režima 
industrijske cone (Industrijska in Strojarska ulica). Zaradi zamika plačil stroškov, nastalih že v letu 2013, 
so povišane postavke Ureditev sortirnice komunalnih odpadkov Osojnica in Urejanje evidence 
nepremičnin. Opravljene so tudi nekatere korekcije, ki pa nimajo vsebinskega vpliva na proračun (napake 
pri postavkah Kreditna shema-RAS, Svetovalna pisarna za MKČN-RAS, Tekoči stroški odlagališča Draga, 
izločitev sredstev za Žirovski občasnik na ločeno postavko v skladu s predlogom pravilnika).    
 
Splošno gledano se tako prihodki kot odhodki usklajujejo glede na potrebe oz. pričakovano višino 
realizacije do konca proračunskega leta. 
 

 

3.2. Obrazložitev sprememb splošnega dela proračuna 
 
V splošnem delu proračuna so proračunski prihodki in izdatki prikazani po ekonomski klasifikaciji.  
 

♦ Skupni načrtovani prihodki proračuna za leto 2014 po rebalansu znašajo 4.974.449,00 EUR in so za 2,77% 
oz. 134.000,00 EUR višji glede na sprejeti proračun. 

♦ Skupni proračunski odhodki po rebalansu znašajo 4.791.984,00 EUR, kar je 0,93% oz. 44.000,00 EUR več 
glede na sprejeti proračun. 

♦ Račun finančnih terjatev in naložb se ne spreminja z rebalansom. 

♦ V računu financiranja se z rebalansom povečuje načrtovano odplačilo dolga, in sicer bo znašalo 
172.465,00 EUR, kar je 90.000,00 EUR oziroma 109,14% več kot je bilo načrtovano v sprejetem proračunu.  
 
 
 
 



3.3. Obrazložitev sprememb posebnega dela proračuna 
 
V posebnem delu proračuna so proračunski prihodki in odhodki razvrščeni po programski klasifikaciji, 
najmanjša enota je proračunska postavka.  
Podrobneje so obrazložene proračunske postavke, na katerih prihaja do pomembnejših sprememb zaradi 
rebalansa proračuna, ter nove proračunske postavke. 
Obrazložitve sledijo tabeli 3 – Posebni del proračuna - Izpis proračunskih postavk. 
  

3.3.1. Prihodki 
 

2.1.1 GJS vodooskrbe: načrtovani prihodek od prodaje blaga in storitev je povišan za 9.500,00 
EUR, na osnovi spremembe cen komunalnih storitev. 

2.1.2 GJS ravnanja z odpadno vodo: načrtovani prihodek od prodaje blaga in storitev je povišan za 
40.000,00 EUR, na osnovi spremembe cen komunalnih storitev. 

2.1.3 GJS ravnanja s komunalnimi odpadki: načrtovani prihodek od prodaje blaga in storitev je 
povišan za 14.000,00 EUR, na osnovi spremembe cen komunalnih storitev. 

2.1.8 Sofinanciranje dejavnosti RO iz državnega proračuna in drugih virov: postavka je povišana za 
66.000,00 EUR, in sicer je bilo v letu 2014 realizirano nakazilo sofinancerskih sredstev v 
skupni višini 90.000,00 EUR, pričakovano sofinanciranje projekta Vodovod skozi stare Žiri pa 
bo sorazmerno nižje za 24.000,00 EUR zaradi nižjih pogodbenih vrednosti z izvajalci del 
glede na predračunsko vrednost. 

 

 

3.3.2. Odhodki 
 

01.1.1.4 Urejanje premoženjskih razmerij: postavka je povišana za 30.000,00 EUR zaradi stroškov 
sodnih postopkov v zvezi z ukinjanjem Medobčinskega inšpektorata. 

01.1.1.16 Davek na nepremičnine: glede na aktualni preklic uveljavitve davka na nepremičnine v letu 
2014 še ne pričakujemo plačila davka, zato so sredstva s postavke v višini 40.000,00 EUR 
prerazporejena. 

01.1.1.17 
01.1.1.18 
01.1.1.19 

Plače in drugi izdatki zaposlenim – program javnih del 8.190,00 EUR 
Prispevki delodajalca za socialno varnost – program javnih del 1.080,00 EUR 
Materialni stroški – program javnih del 460,00 EUR  
na postavkah so zagotovljena sredstva za zaposlitev enega javnega delavca za 9 mesecev.  

02.1.0.2 Stroški, povezani z intervencijami: na postavki zagotavljamo sredstva v višini 35.000,00 EUR 
za kritje stroškov, nastalih v času žledoloma v februarju 2014. 

04.3.1.2 Zimsko vzdrževanje občinskih cest: stroški zimske službe bodo v letu 2014 nekoliko nižji od 
načrtovanega, zato je del sredstev v znesku 35.000,00 EUR prerazporejen na druge 
postavke. 

04.3.2.25 Obvoznica Žiri: dodatna sredstva na postavki v znesku 2.000,00 EUR so namenjena za 
stroške izdelave projektne dokumentacije. 

04.3.2.32 Industrijska ulica: sredstva v višini 1.500,00 so namenjena plačilu stroškov izdelave 
preveritve variant sanacije ceste. 

04.3.2.33 Strojarska ulica (okovje): na postavki so zagotovljena sredstva v znesku 30.000,00 EUR za 
izdelavo dokumentacije, izvedbo del in odkup zemljišč na delu Strojarske ulice pri objektu 
M-Sora – Okovje zaradi razširitve uvoza na Industrijsko ulico. 

04.6.1.2 Kreditna shema RAS: odprava napake 10.000,00 EUR (preknjižba na 04.6.2.1). 

04.6.2.10 Svetovalna pisarna za MKČN - RAS: odprava napake 900,00 EUR (preknjižba na 05.2.1.3). 

05.3.1.1 Tekoči stroški odlagališča Draga: strošek v načrtovani višini 4.200,00 EUR ni upravičen pri 
kalkulaciji cen komunalnih storitev, zato se stroški ne bodo več vodili na postavki režijskega 
obrata (preknjižba iz 13.1.1.13) 

06.1.1.7 Urejanje evidence nepremičnin: sredstva v višini 1.400,00 EUR so namenjena kritju stroškov, 



nastalih že v letu 2013. 

07.2.1.11 Dnevni center Škofja Loka: uskladitev zaradi plačila obveznosti leta 2013 v višini 55,00 EUR.   

08.2.1.3 Založniška in literarna dejavnost: na osnovi predloga Pravilnika o o sofinanciranju 
programov in projektov na področju kulture v občini Žiri se sredstva za financiranje 
Žirovskega občasnika v znesku 5.600,00 EUR izločijo na ločeno postavko (preknjižba na 
08.2.1.8).   

09.2.2.8 Nadomestna gradnja športne dvorane in stare šolske zgradbe: postavka je nižja za 8.285,00 
EUR zaradi manjše pričakovane realizacije pri nakupu zemljišč. 

13.1.1.16 Zbiranje bioloških odpadkov: postavka je povišana za 2.000,00 EUR zaradi višjih pričakovanih 
stroškov. 

13.1.1.18 Obdelava komunalnih odpadkov: postavka je znižana za 12.820,00 EUR zaradi nižjih 
pričakovanih stroškov. 

13.1.2.1 Posode za odpadke: Dodatna sredstva na postavki v višini 2.820,00 EUR so namenjena 
plačilu dobave, izvedene že v letu 2013. 

13.1.2.3 Ureditev sortirnice komunalnih odpadkov Osojnica: Dodatna sredstva na postavki v višini 
25.000,00 EUR so namenjena plačilu stroškov izvedbe uvoza z regionalne ceste, izvedene že 
v letu 2013. 

16.1.3.1 Odplačila kredita –Stanovanjski sklad RS: na postavki se zagotavljajo dodatna sredstva v 
višini 90.000,00 EUR za pospešeno odplačilo kredita. 

 


	proraèunski dokumenti 1.pdf
	1 SPLO−NI DEL.pdf
	2 POSEBNI DEL.pdf
	3A PP P.pdf
	3B PP O.pdf
	4 NRP.pdf
	5 pregled spremenjenih pp.pdf
	proraèunski dokumenti 2.pdf

